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Aptaujas tehniska informacija
Maijs - janijs 2007

PETIJUMA VEICEJS Pé&tTjumu centrs SKDS
GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma
PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondents
IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase
STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala
APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 80 izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 25.05.2007. Iidz 06.06.2007.
SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*
Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz.
(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas reg. dati uz 01.01.06.

KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.6 3.8 3.8
Vidzemes priekSpilséta 20.1 23.5 235
Kurzemes rajons 18.0 18.7 18.7
Zemgales priek3pilséta 12.6 14.6 14.6
Latgales priekSpilséta 23.7 281 28.1
Ziemelu rajons 13.0 11.4 114
DZIMUMS
VirieSi 421 447 447
Sievietes 57.9 55.3 55.3
TAUTIBA

LatvieSi 431 40.8 40.8
Citi 56.9 59.2 59.2
VECUMS

18-24 g.v. 17.9 14.0 14.0
25-34 g.v. 20.8 19.3 19.3
35-44 g.v. 16.5 18.5 18.5
45 -54 g.v. 15.7 19.4 19.4
Vairak par 55 g. 29.1 28.8 28.8
STATUSS
Stradajosie 68.3 70.3

NestradajoSie 31.7 29.7

IZGLITIBA

Pamata 3.9 3.7
Vidéja, vidéja speciala 55.1 57.8
Augstaka, nepabeigta augstaka 411 38.5

PILSONIBA

LR pilsoni 78.3 76.5

Respondenti bez LR pilsonibas 21.7 23.5

* Dati tika paklauti svérSanas proceddrai

Materialu sagatavoja leva Strode, Laura Ostele, Inese limere

Aptauju vadija Vineta Zeiferte

Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Péetijuma lietoto terminu skaidrojums

Izlase - Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izgltiba
e Pamata - respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.
o Vidéja, vidéja speciala - respondents ar vidéjo vai vidéjo specialo izglitibu.
o Augstaka, nepabeigta augstaka - respondents ar augstako vai nepabeigtu augstako
izglttibu.

Nodarbinatibas sektors
» Valsts sektors - respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu
» Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
= Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

e Vaditajs - uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kddas struktirvienibas vai nodalas
vaditdjs, ka arT vadoS$ais specialists uznémuma, iestade

e Specialists, ierédnis - ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks - ierindas darbinieks rlpnieciba, celtnieciba, lauksaimniecib3, tirdznieciba,
apkalpojoSaja sféera, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs - pats sev darba devéjs, art profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars - persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars

o Skolnieks, students - persona, kas macas dienas nodala k&dda no méacibu iestadem

o Majsaimniece - persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arT, ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

o Bezdarbnieks - persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada

lenakumu ITmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|u nomaksas

e Zemi-Idz Ls110

e Vidéji zemi—no Ls111 Iidz Ls179
e Vidgji—no Ls180 Iidz Ls210

o Videéji augsti — no Ls211 lidz Ls300
e Augsti—Ls301 un vairak

SKDS, 2007. gada maijs - janijs 4



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskds kliddas varbatiba. Analiz€ot un
interpretéjot pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atskiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klldas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska klida
q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
7 - pétijuma iegutais respondentu atbilZu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérifjuma kladu, ir lietderigi izmantot statistiskas kludas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbitibu )

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalijums
%

| | 50 | 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000
1vai99 | 28 | 22 | 19 | 14 | 11 | 10 |09 |08 | 07 | 07 | 06 | 06 | 06 | 05 | 05 04
2vai98 | 39 | 32 | 27 | 19 | 16 | 14 | 12 | 11 | 10 | 1.0 | 09 | 09 | 08 | 08 | 07 06
4vai 96 | 54 | 45 | 38 | 27 | 22 | 19 |17 | 16 | 15 | 14 | 13 | 12 | 12 | 11 1.0 0.9
6vai94 | 66 | 54 | 47 | 33 | 27 | 23 | 20 | 19 | 18 | 17 | 16 | 15 | 14 | 13 | 12 1.0
8vai92 | 75 | 61 | 53 | 38 | 31 | 27 | 24 | 22 | 20 | 19 | 18 | 17 | 16 | 15 | 14 1.2
10 vai 90 | 83 | 68 | 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 20 | 19 | 18 | 17 | 15 1.3
12 vai 88 | 90 | 74 | 64 | 45 | 37 | 32 | 29 | 26 | 24 | 23 | 21 | 20 | 19 | 18 | 16 1.4
15 vai 85 | 99 | 80 | 70 | 50 | 40 | 35 | 31 | 29 | 26 | 256 | 23 | 22 | 21 | 20 | 18 16
18 vai 82 | 107 | 87 | 75 | 53 | 44 | 38 | 34 | 30 | 29 | 27 | 25 | 24 | 23 | 22 | 19 1.7
20 vai 80 | 111 | 91 | 7.8 | 55 | 45 | 39 | 35 | 32 | 30 | 28 | 26 | 25 | 24 | 23 | 20 1.8
22vai 78 | 115 | 94 | 81 | 57 | 47 | 41 | 36 | 33 | 31 | 29 | 27 | 26 | 25 | 24 | 21 18
25 vai 75 | 120 | 98 | 85 | 60 | 49 | 42 | 38 | 35 | 32 | 30 | 28 | 27 | 26 | 25 | 22 1.9
28 vai 72 | 125 | 102 | 88 | 62 | 51 | 44 | 39 | 36 | 33 | 31 | 29 | 28 | 27 | 25 | 23 2.0
30 vai 70 | 127 | 104 | 90 | 64 | 52 | 45 | 40 | 37 | 34 | 32 | 30 | 28 | 27 | 26 | 23 2.0
32 vai 68 | 129 | 106 | 91 | 65 | 53 | 46 | 41 | 37 | 35 | 32 | 31 | 29 | 28 | 26 | 24 21
35 vai 65 | 132 | 108 | 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 33 | 31 | 30 | 28 | 27 | 24 21
40 vai 60 | 136 | 111 | 96 | 68 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 32 | 30 | 29 | 28 | 25 22
45 vai 55 | 138 | 113 | 98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 33 | 31 | 29 | 28 | 25 22
50 vai 50 | 139 | 113 | 98 | 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 33 | 31 | 30 | 28 | 25 22

Lai noteiktu statistisko mérijjuma klodu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskds mérijuma k|idas
robezas + / - procentos ar 95% varbuatibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultdtda no visiem aptaujatajiem Rigas pilsétas pastavigajiem iedzivotajiem
vecuma no 18 lidz 74 gadiem (respondentu skaits n=801) 19.4% ir noradijusi, ka ir apmierinati ar satiksmes

kustibu Rigéd darba dienas, tad ar 95% varbatibu var teikt, ka statistiska mérijjuma kluda Seit ir +/-2.8%
robezas. No ta izriet, ka ar ce|u satiksmi apmierinati ir no 16.6% I1dz 22.2% Rigas pastavigo iedzivotaju.
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2007.gada maija — junija veiktas Rigas iedzivotaju aptaujas ietvaros respondentiem Iidza
novértét vairakus ar satiksmes organizaciju saistitus jautajumus: apmierinatibu ar satiksmi un

attieksmi pret atseviSkiem ieteikumiem, ka uzlabot satiksmi Riga.

Dati par Rigas iedzivotaju apmierinatibu ar celu satiksmes kustibu pilséta darba dienas

apkopoti nakamaja grafika.

Q: Cik liela méra Jds esat apmierinats ar cela satiksmes kustibu Riga darba dienas — vai Jas ar to
esat pilnigi apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats, pilnigi neapmierinats ?

Grati pateikt/NA
11.7% Pilnigi apmierinats
21%

Drizak apmierinats
Pilnigi neapmierinats 17.3%

29.0%

Drizak neapmierinats

0,
Baze: visi respondenti, n=801 39.8%

Saskana ar pétijuma rezultatiem tikai 19% Rigas iedzivotaju atzina, ka ir apmierinati ar
celu satiksmes kustibu Riga darba dienas (atbildes “pilnigi apmierinats” un “drizak apmierinats”),
bet ieveérojami biezak (69%) respondenti noradija, ka ar to nav apmierinati (atbildes “drizak

neapmierinats” un “pilnigi neapmierinats”).

Salidzinot dazadu sociodemografisko grupu atbildes, vérojams, ka biezak neka caurméra
ar situaciju bija apmierinati respondenti vecuma virs 55 gadiem, aptaujas dalibnieki ar
pamatizglitibu, nestradajosie, grupa ar zemiem ienakumiem, Centra rajona, Kurzemes un

Ziemelu priekSpilséta dzivojosie.
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Japiebilst, ka aptaujas ietvaros tika noskaidroti art cilvéku paradumi darbadienas izmantot
sabiedrisko transportu un privato (savu vai kdda pazistama cilvéka) transportu. Dati apkopoti
nakamaja grafika.

Q: Rungjot par darba dienam, aptuveni cik biezi Jus parasti lietojiet Rigas sabiedrisko transportu?

Q: Un aptuveni cik biezZi darba diends Jas parasti Riga parvietojaties sava vai kada Jums pazistama
cilvéka automasinad?

m parvietojas ar Rigas sabiedrisko transportu parvietojas ar automasinu

3-4 darba dienas nedéla m 8.4

1-2 darba dienas nedéla 10.8
Retak I“ 23.0
Gandriz nekad n 18.4
13.8

Nekad E

Grati pateikt/NA 1.2 4.0

Baze: visi respondenti, n=801

Ka redzams, tikai 4% ridzinieku darba dienas “nekad” neizmanto sabiedrisko transportu,

bet 14% atziméja, ka darba dienas “nekad” neizmanto privato transportu.

Pétijuma dati liecina, ka biezak neka caurmeéra sabiedrisko transportu darba dienas katru

dienu izmanto sievietes, respondenti vecuma no 18 lidz 24 gadiem un no 45 lidz 54 gadiem,
aptaujas dalibnieki ar vidéji zemiem vai vidéji augstiem ienakumiem, ka art Centra rajona un

Latgales priekSpilséta dzivojoSie.

Savukart to, ka katru darba dienu Riga parvietojas sava vai kadda pazistama cilvéka

automasina biezak neka caurméra noradija virieSi, aptaujatie vecuma no 25 lidz 44 gadiem,
privataja sektora stradajosie, respondenti ar augstiem ienakumiem, ka arT Zemgales priekSpilséta

dzivojosie.
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Analizéjot iedzivotaju apmierinatibu atkariba no transporta izmantoSanas paradumiem
jasecina, ka ar satiksmi vairdk neapmierinati ir aptaujas dalibnieki, kuri sabiedrisko transportu
izmanto “katru darba dienu” (77%) vai “3-4 darba dienas nedéla” (74%), ka ar1 tie, kas to

neizmanto ‘nekad” (75%).

Q: Cik liela méra Jas esat apmierinats ar cela satiksmes kustibu Riga darba diends — vai Jds ar to
esat pilnigi apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats, pilnigi neapmierinats?

Atbilzu salidzinajums atkariba no sabiedriska transporta izmantoSanas un panieto§anas automasina

% visi respondenti (n=801) %1 17.3 39.8 g 11.7
g 2 -
8l g katru darba dienu (n=360) in 13.9 6.1
2l
Ol o . I
pu 3-4 darba dienas ned&ja (n=103) 0l6 18.0 7.5
xS I
K%
5| 2 , I
o 1-2 darba dienas nedéla (n=131) 1.3  28.4 12.8
-k :
0l c [
8| & retak (1=102) 1t 211 202
D N
x
gandriz nekad (n=64) 7.7 ﬁ 30.8
[ |
nekad (n=28) 14.5 6.9
B

| |
katru darba dienu (n=162) 1.i 12.3 i

§2 3-4 darba dienas nedéla (n=75)
5 0
T 5 .
8 © 1-2 darba dienas nedéla (n=91)
o Al (=
3 2 retak (n=183) 1|s 17.2 6.8
S in
§ ¢ : |
S gandriz nekad (n=139) OI7 27.0 16.2
e -
nekad (n=110) I 17.8 23.2
. m Pingi apmierinats = Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats ® Pilnigi neapmierinats . = Grati pateikt/NA
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Aptaujatos Rigas iedzivotdjus Iidza izteikt arT attieksmi pret atseviSkiem ieteikumiem, ka
uzlabot satiksmi Riga. Rezultati apkopoti nadkamaja grafika.

Q: Iriespgjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bus uzcelti paredzétie jaunie tilti
par Daugavu, bet ir izskanéjusi ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Es Jums
nosaukSu dazus $os ieteikumus un par katru, lddzu, sakiet, vai Jus to atbalstat pilnigi, drizak %
atbalstat, drizak neatbalstat, pilnigi neatbalstat!

Pirms nav sakartota Rigas celu satiksme, nepaaugstinat sabiedriska
transporta bileSu cenas

Uzlabot sabiedrisko dro$ibu un kartibu sabiedriska transporta - 33.4
I
S
. 452
.
EEE—
- 322
S
e

7.3

Stingrak kontrolét celu satiksmes noteikumu ievéro$anu 35.5 10.2

Kur iespéjams, izveidot seviSkas sab. transporta joslas, pa kuram atlauts
parvietoties tikai sab. transportam, taksobusiem, taksometriem un
operativam transportam

34.5 12.3

Stingrak ierobezot auto apstadinasanu un stavésanu uz galv enajam
magistralem Riga

lezimét celu krustojumus, lai transp. vaditajiem batu neparprotams
atgadinajums, noradijums, ka Sajos celu krust. nav atlauts apstaties/

411 21.4
iebraukt, ja nav skaidri redzams, ka krust. varés pilniba $kérsot,
neblokéjot paréjo satiksmi un gajéju parejas
Paatrinat ta saucamas park’end’raid ievieSanu Rigas pilsétas
robeZpunktos (t.i., pie pilsétas robezam tiek izv eidotas Tpasas 36.6 19.4
autostavvietas un nodro$inata iespéja talak doties ar sab. transportu) e
Atlaut arT privatajam masinam, kuras parvietojas 3 vai vairak personas,
lietot 81s seviSkas sab. transporta joslas 30.8 232
Atlaut labo pagriezienu pie sarkanas gaismas signala I 26.4 34.8
leviest maksu arpus Rigas dzivojoSiem par privatu masinu iebrauk$anu
. o . R = 25.1 17.5
Riga darba dienas - lldziga prakse jau pastav Jarmala
I
[ |
Samazinat maksas stavvietu skaitu Rigas centra i 23.3 28.3
Paaugstinat maksu par autostavvietam Rigas centra I 21.8 19.2
= Pilnigi atbalstu Drizak atbalstu = Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu . Grati pateikt/NA

Baze: visi respondenti, n=801

Lielako Rigas iedzivotaju atbalstu ir ieguvusi priekslikumi “pirms nav sakartota Rigas celu
satiksme, nepaaugstinat sabiedriska transporta bileSu cenas” (atbalsta: 87%; neatbalsta: 6%),
“uzlabot sabiedrisko drosibu un kartibu sabiedriskaja transporta” (atbalsta: 86%), neatbalsta: 3%),

“stingrak kontrolét celu satiksmes noteikumu ievéroSanu” (atbalsta: 84%, neatbalsta: 6%).

Saskana ar aptaujas datiem lielakas pretenzijas ir radijusi priekSlikumi ‘paaugstinat
maksu par autostavvietam Rigas centrd” (atbalsta: 34%; neatbalsta: 47%); “samazinat maksas
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stavvietu skaitu Rigas centrd” (atbalsta: 37%; neatbalsta: 35%); “ieviest maksu arpus Rigas
dzivojosiem par privatu masinu iebraukS8anu Riga darba dienas - lidziga prakse jau pastav
Jarmalgd” (atbalsta: 39%; neatbalsta: 44%), k& arm1 “atlaut arl privatajam masinam, kuras
parvietojas 3 vai vairak personas, lietot Sis seviskas sabiedriska transporta joslas” (atbalsta:
49%:; neatbalsta: 28%) un “atlaut labo pagriezienu pie sarkanas gaismas signala” (atbalsta: 44%;
neatbalsta: 21%).

Salidzinot respondentu viedokli atkariba no vinu transporta lietoSanas paradumiem darba

dienas, veérojamas $adas sakaribas:

Apgalvojumam ‘pirms nav sakartota Rigas celu satiksme, nepaaugstinat sabiedriska

transporta bileSu cenas” piekrita absolUtais vairakums ridzinieku (87%), un jasecina, ka neviena

no, atkaribd no transporta lietoSanas paradumiem, analizétajam grupam tam nav piekritusi
mazak ka 80%. Jaatzimé gan, ka respondenti, kuri katru darba dienu izmanto sabiedriska
transporta pakalpojumus, tam piekritusi nedaudz bieZzak ka caurméra, bet tie, kuri katru

darbadienu parvietojas sava vai kada pazistam a cilvéka automasina — nedaudz retak.

leteikumu “uzlabot sabiedrisko droSibu un kartibu sabiedriska transporta” atbalstija 86%

”

pétifjuma dalibnieku. Biezak neka caurméra $adu viedokli pauda tie, kuri “katru darba dienu
izmanto sabiedrisko transportu un tie, kuri “retak” neka 1-2 darba dienas nedéla parvietojas ar

automasinu.

Izteiktajai idejai, ka lai uzlabotu satiksmi, bltu nepiecieSams “stingrak kontrolét celu

satiksmes _noteikumu _ievéroSanu” piekritusi vairak neka 4/5 aptaujato visas, atkariba no

automasinas lietoSanas biezuma, analizétajas grupas, bet vérojams, ka no respondentiem, kas
parvietojas katru darba dienu vai 1-2 darba dienas nedéla, $ai domai piekritusi 81%-82%, bet no
tiem, kas to dara retak — 86%-87%. Tiesa, respondenti, kuri “nekad” neparvietojas ar automasinu
8im ierosinajumam piekrita retak (78%) neka caurmeéra, biezak noradot, ka viniem ir “grati

pateikt”.

Pret priekSlikumu ‘kur_iespéjams, izveidot seviSkas sabiedriska transporta joslas, pa

kuram atlauts parvietoties tikai sabiedriskam transportam, taksobusiem, taksometriem un

operativam transportam” labvéligak izturgjuSies aptaujatie, kuri katru darbadienu izmanto

sabiedrisko transportu un respondenti, kuri parvietojas ar automasinam “retak” neka 1-2 reizes

nedeéla, bet biezak neka “gandriz nekad”.

Jaatzimé, ka ierosindjumam ‘stingrak ierobezot auto apstadinasSanu un stavédanu uz

galvenajam magistralém Riga” visas, atkaribd no savas vai pazistamu cilvéku automasinas

lietoSanas darba dienas, analizétajas grupas piekritusas vismaz 2/3 respondentu. Atkariba no

sabiedriska transporta lietoSanas paradumiem Tpasas sakaribas nav vérojamas.

Priekslikumu ‘iezimét celu krustojumus, lai transporta vaditajiem biatu neparprotams

atgadinajums un noradijums, ka Sajos celu krustojumos nav atlauts apstaties vai iebraukt, ja nav
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skaidri_redzams, ka krustojumu varés pilniba Skérsot, neblokéjot paréjo satiksmi un qajéju

parejas” atbalstijusi 71% aptaujas dalibnieku, un, lai art tie, kuri savas vai pazistamu cilvéku
automasinas parvietojas katru dienu, tam piekritu§i nedaudz biezak ka caurméra, butiskas

atSkirtbas atkariba no transporta lietoSanas paradumiem nav vérojamas.

Domai, ka, lai uzlabotu satiksmi Riga, vajadzétu ‘paéatrinat t& saucamas park’end’raid

jievieSanu Rigas pilsétas robeZpunktos (t.i., pie pilsétas robezam tiek izveidotas ipasSas

autostavvietas un _nodroSinata iespéja talak doties ar sabiedrisko transportu)” piekrita 70%

aptaujato, bet analizéjot iedzivotaju atbildes atkartba no vinu transporta lietoSanas paradumiem,
jasecina, ka biezak neka caurméra tam piekritusi gan tie, kuri ar automasinu parvietojas katru
darba dienu, gan tie, kas to dara retdk neka 1-2 darba dienas nedéla, bet biezak ka “gandriz
nekad”. Ari, salidzinot attieksmi atkariba no sabiedriska transporta lietoSanas paradumiem,

noteiktas tendences nav vérojamas.

lerosinajumam, ka vajadzétu “atlaut ari privatajam masinam, kuras parvietojas 3 vai

vairak personas, lietot seviSkas sabiedriska transporta joslas” biezak neka caurmeéra piekritusi

tie, kuri sabiedrisko transportu darba dienas izmanto 3-4 reizes nedéla un 1-2 reizes nedéla, vai
to nedara “gandriz nekad”. Savukart, salidzinot atbildes atkariba no ta, cik biezi respondents
parvietojas ar automasinu, vérojams, ka biezak 3o priekSlikumu atbalsta tie, kas sava vai

pazistamu cilvéku automasinas parvietojas biezak (vismaz 1-2 dienas nedéla un biezak).

Pétijuma rezultati liecina, ka par priekslikumu ‘“atlaut labo pagriezienu pie sarkanas

gaismas_signala” respondenti, kuri ar automa$inu parvietojas retadk neka 3-4 darba dienas

nedéla, varéjusi izteikties retak. Savukart no tiem, kuri automasinu izmanto katru darba dienu,

tam piekritusi 64%, bet grupa, kas to dara 3-4 darba dienas nedéla — 50%.

Ka jau minéts, ideju fieviest maksu arpus Rigas dzivojoSiem par privatu masinu

iebraukSanu Riga darba dienas - lidziga prakse jau pastav Jurmald” Rigas iedzivotaji drizak nav

atbalstijusi, bet jasecina, ka nedaudz biezak ka& caurméra tam piekritudi respondenti, kas

automasina parvietojas “gandriz nekad” vai “nekad’.

=

Domu, ka vajadzétu “samazinat maksas stavvietu skaitu Rigas centrd” atbalstija tie, kuri

ar automasinu parvietojas 1-2 darbadienas nedé|a vai “retak”. Jaatzime, ka Sim priekSlikumam
ieveérojami biezak neka caurméra ir piekritudi Centra rajona dzivojoSie (58%).

="

PriekSlikumu “paaugstinat maksu par autostavvietam Rigas centrd” aptaujas dalibnieki ir

drizak noraidijusi. Jaatzimé, ka biezak neka caurméra to atbalstijusi respondenti, kas biezak
(vismaz 1-2 darba dienas nedéla) izmanto sabiedrisko transportu un tie, kas retak par 1-2 reizém

nedéla vai nekad darba dienas neparvietojas ar savu vai pazistamu cilvéku automasinam.
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1. Runajot par darba dienam, aptuveni cik biezi Jis parasti lietojiet Rigas sabiedrisko transportu?

Runajot par darba dienam, aptuveni cik biezi Jis parasti lietojiet Rigas sabiedrisko transportu? Total
3-4 darba dienas = 1-2 darba dienas
Katru darba dienu nedéla nedéla retak gandriz nekad nekad Grati pateikt/NA
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondentil 360 | 435% | 103 | 12.9% 131 16.3% 102 | 13.9% 64 | 84% 28 | 38% 13 | 12% 801 100.0%
Dzimums Virieis| 437 37.4% 39 107% 45 138% 55 181% 39 126% 21  65% 6 8% | 337 100.0%
Sieviete| 228 48.4% 64 | 147% 86 183% 47 105% 25 50% 7  16% 7 | 15% 464 100.0%
Vecums 18-24| 95 | 65.7% 16 125% 11  82% 7 48% 7  50% 4 | 23% 2 | 15% 143 100.0%
25-34 68 38.0% 26 154% 18 115% 25 17.1% 17 10.8% 10  66% 3 6% 167 100.0%
35-44 54 418% 18 132% 23 16.0% 20 164% 12  90% 3 | 27% 2 9% | 132 100.0%
45-%4 65 ' 516% 19 14.6% 15 114% 10 89% 11  86% 5  43% 1 6% = 126 100.0%
Sunvairak| 77 1320% 24 101% 64 27.1% 40 180% 17 | 79% 6  29% 5  22% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 11 ' 334% 3 101% 5 142% 6 211% 3 112% 3  9.8% 31 100.0%
Vidéja, videja specialal 199 | 436% 62 | 14.3% 78 17.9% 58 137% 28 67% 8 21% 8 | 16% 441 100.0%
Augs‘éké'”eapj;;igg 150 443% 38 11.0% 48 | 141% 38 135% 33 107% 17 57% 5 7% 329 100.0%
‘aggﬁgﬁfﬂjjgggggg;eg‘r I 117  429% 38 14.9% 46 171% 28 11.7% 23  90% 8  36% 3 8% | 263 100.0%
respondentu Navl 241 1436% 65 119% 85 16.0% 73 149% 41  81% 20 39% 10  15% 535 100.0%
Gratipateikt| 5 g6 39, 1 33.7% 3 100.0%
Sarunvaloda gimena Latviesu| 150 | 415% 48 134% 65 185% 33 11.1% 26 | 82% 16  53% 19% 347 100.0%
Kriewl| 205 446% 55 127% 65 14.8% 68 158% 38  86% 11  26% 8% | 446 100.0%
Cital 5 583% 1 112% 1 158% 1 147% 8 100.0%
LR pilsoniba I 289 446% 82 13.0% 102 161% 71 125% 47 81% 24  43% 12 | 14% 627 100.0%
Navl 71 '308% 21 127% 29 169% 31 185% 17  94% 4  21% 1 5% 174 100.0%
Nodarbinatibas sekiors Valstssektors| 93 §19% 20 122% 18 115% 8 63% 5 38% 4  30% 3 | 11% 151 100.0%
Privatais sekiors| 183 451% | 48 12.5% 47 112% 52 146% 40 10.3% 20  52% 6  11% 396 100.0%
Nestradal g4  289% 35 14.0% 66 282% 42 176% 19  80% 4  17% 15% 254 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditdis| 23 1304% 6 | 97% 6 | 97% 6 142% 4 105% 8  16.6% 53 100.0%
Specidlists, ierédnis| 171 5429, 43 13.8% 35 104% 30 106% 22 67% 9  33% 6  10% 316 100.0%
Stradnieks| g1 485% | 18 11.4% 20 122% 23 151% 13 88% 5 | 25% 3 | 17% 163 100.0%
Individualais darbs| 4 560, 1 | 72% 4 230% 1 | 94% 6 380% 2  16.8% 15 100.0%
Pensionars| 19 133% 14  10.0% 44 350% 33 265% 12 102% 4 3.3% 2 16% 128 100.0%
Skolnieks, students| 53 g0.8% 12 160% 8 11.9% 3 | 33% 5 | 56% 2 | 25% 83 100.0%
Majsaimniece| 5 181% 3  125% 12 47.7% 5 175% 1  42% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 7 3729 6 363% 2 119% 1  80% 1  66% 17 100.0%
Mé"eﬁe‘ﬂﬂ%‘i‘fﬂfgjﬁfg‘eﬁﬁ Z‘_*’”‘:”"ZLS”O 33 269% 13 106% 31 269% 27 232% 10 81% 5 | 44% 119 100.0%
Vidgji zemi: Ls111-Ls179| 53 1 486% 19 | 16.3% 22 204% 11 116% 3  23% 1 9% 109 100.0%
Vidaji: Ls180-Ls210) 46 438% 17  17.0% 14 134% 9  9.0% 10 99% 4  42% 3 | 27% 103 100.0%
Videji augsti: Ls211-Ls300| 64 51.9% 18 144% 15 105% 12 114% 9  82% 3  25% 2 | 10% 123 100.0%
Augsti: Ls30T unvairak| 44 40.0% 10  82% 13 112% 16 16.7% 16 143% 8  81% 3  16% 110 100.0%
NezZNA| 120 | 46.3% 26 11.7% 36 158% 27 12.8% 16 83% 8  38% 4  13% 237 100.0%
a dminist'ggj;gigiﬁg _ Cef‘“ﬁ f_aJ'Of‘S 51 488% 12 125% 16 164% 6 58% 9  94% 3  29% 4  43% 101 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 65 | 4029 33 | 19.6% 21 | 129% 19 128% 12  80% 10 | 6.4% 161 100.0%
Kurzemesrajons| g1 412% 18 12.6% 22 154% 21 149% 14 102% 6 4.4% 2 1.3% 144 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 45 1 402% 9 | 9.0% 19 185% 16 167% 10 107% 2 | 24% 3 | 26% 101 100.0%
Latgales priekSpilsétal 9> | 481% | 17 | 91% 36  18.8% 27 142% 14  77% 4  21% 190 100.0%
Ziemelurajons| 48 451% 14 | 13.9% 17 159% 13 132% 5  47% 3 | 34% 4  39% 104 100.0%
Un dﬁg;‘g’sej‘f]g”;abr‘aejjid;;gg Ka““_dafbad‘ef“j 24 127% 5 | 30% 23 138% 45 305% 41 253% 22 138% 2 7% 162 100.0%
pé"ﬂﬁﬁfﬂii@fﬁ;ﬂﬁiﬁz 34da’badfe"a5"edflf 22 265% 12 |163% 25 335% 8 114% 5 77% 1 | 15% 2  29% 75 100.0%
automasina? 1-2darba dienas nedéla| 55 580% 27 316% 6 @ 7.7% 2 | 15% 1 12% 91 100.0%
retak| 121 66.3% 28 157% 14 | 7.0% 14  80% 4  18% 1 7% 1 6% 183 100.0%
gandriznekad| 6> 446% 18 13.0% 38 26.8% 12  92% 9  64% 139 100.0%
nekad| 55 499% 7 | 61% 22 201% 18 164% 5  48% 3 | 26% 110 100.0%
CrutipatekUNAl 51 '489% 6 154% 3 | 9.0% 3  9.3% 8 | 174% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti sveérti
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2. Un aptuveni cik biezi darba dienas Jiis parasti Riga parvietojaties sava vai kada Jums pazistama cilvéka automasina?

Un aptuveni cik biezi darba dienas Jus parasti Riga parvietojaties sava vai kada Jums pazistama cilvéka automasina? Total
3-4 darba dienas = 1-2 darba dienas
Katru darba dienu nedéla nedéla retak gandriz nekad nekad Griti pateikt/NA
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 462 | 2179 75 | 84% 91 10.8% 183 23.0% 139 184% 110 13.8% 41  4.0% 801 100.0%
Dzimums Viiels| 106 | 33.3% 36 @ 96% 31  83% 69 214% 48 151% 28  82% 19  4.0% 337 100.0%
Sievietel 56 123% 39 | 7.5% 60 12.7% 114 242% 91 21.0% 82 184% 22  3.9% 464 100.0%
Vecums 18-24 21 140% 21 127% 22 155% 43 320% 15 113% 11 | 87% 10  57% 143 100.0%
25-34 49  328% 17 104% 22 12.0% 41 239% 15 97% 12 | 7.8% 11 | 35% 167 100.0%
35-441 43 340% 13 | 71% 16 125% 23 185% 15 11.1% 13 107% 9  61% 132 100.0%
45-54 29 1 231% 8 | 72% 18 12.8% 29 236% 26 215% 11 | 7.8% 5 | 4.0% 126 100.0%
SSunvairakl 59 | 929% 16  66% 13  51% 47 20.3% 68 30.3% 63 264% 6 | 21% 233 100.0%
zglitiba Pamatizgliibal 3 ' 114% 2 63% 1 36% 5 153% 8 281% 11 345% 1  11% 31 100.0%
Videja, videja specialal g5 | 16.1% 42 | 89% 40 | 94% 113 252% 86 20.3% 71 154% 23 | 4.8% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigia augstaka) 93 3129, 31 | 7.9% 50 | 13.5% 65 20.3% 45 14.6% 28  95% 17  3.0% 329 100.0%
%gg;(‘;ig;{'ﬁrfgggggg;eg N 68 280% 29 96% 34 131% 66 246% 36 139% 24 94% 6  14% 263 100.0%
respondentu Navl 94 185% 46 @ 7.8% 57  9.6% 117 223% 102 206% 85 160% 34  51% 535 100.0%
Grati pateikt 1 337% 1 347% 1 316% 3 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 67 20.7% 38  10.7% 44 115% 86 245% 58 182% 33 | 102% 21 | 42% 347 100.0%
Krievul 92 ' 221% 36  67% 47 104% 97 223% 80 187% 75 16.1% 19 | 3.7% 446 100.0%
Ctal '3 442% 1  11.2% 1 48% 2 270% 1 128% 8 100.0%
LR pilsoniba N 131 226% 64 9.0% 80 121% 147 235% 101 174% 70 11.3% 34  40% 627 100.0%
Navl 31 186% 11  66% 11  63% 36 213% 38 214% 40 219% 7  3.8% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valstssektors| o4 177% | 13  7.9% 19 13.0% 34 205% 28 | 196% 20 14.1% 13 | 7.1% 151 100.0%
Privatais sektors| 123 | 3239, 42 | 94% 43  104% 92 245% 51 137% 27  67% 18  3.0% 396 100.0%
Nestada 15 ' 59% | 20  7.0% 29  99% 57 219% 60 257% 63 26.0% 10  3.6% 254 100.0%
PamatnodarboSanas Vadigis| 2> 492% 6 < 78% 6 118% 7 142% 5 79% 2 35% 5  56% 53 100.0%
Specialists, ierednis| 73 9399, 32 | 85% 41 127% 75 245% 48 164% 27 | 96% 20  45% 316 100.0%
Stradnieks| 49 262% 16  10.2% 15 92% 42 250% 25 16.6% 18  94% 6  34% 163 100.0%
Individualais darbs| 14 739% 1 | 9.4% 2 146% 1 2.0% 15 100.0%
Pensionars| 4 10% 5 | 40% 6 @ 42% 25 193% 44 36.0% 44 334% 3  22% 128 100.0%
Skolnieks, students| g 49 1%, 11 116% 15 16.7% 25 315% 9 120% 8 106% 6  65% 83 100.0%
Majsaimniece 3 4179% 2 | 58% 4 159% 6 223% 3 116% 8  32.8% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 5 4279 2 13.0% 4 164% 1 | 4.3% 248% 3 208% 1 | 80% 17 100.0%
Ménegvaievriﬁégifnfgz‘l‘o’g‘e‘;ﬁ o mei:"dZLS”O 6 47% 3  23% 15 119% 28 23.0% 31 265% 32 27.0% 4  45% 119 100.0%
Vidgji zemi: Ls111-Ls179) 14 14.0% 10 84% 9  83% 28 256% 21 200% 23 19.9% 4  39% 109 100.0%
Videji: Ls180-Ls210| o3 231% 7 | 63% 15 145% 25 237% 18 188% 10  96% 5  4.1% 103 100.0%
Videjiaugsti: Ls211-Ls300| 26 2449% 13 | 9.9% 14 101% 32 253% 23 195% 7 | 64% 8  44% 123 100.0%
Augsti:Ls301 unvairak| - 47 46.4% 13  93% 11  86% 16 162% 11 104% 4  48% 8  43% 110 100.0%
NezinNAI 46 212% 29 ' 113% 27 10.8% 54 231% 35 16.1% 34 142% 12  34% 237 100.0%
RTgaSPi'sé‘asadmi”‘s"armz Centrarajons| 19 195% 19 186% 16 157% 14 132% 9  93% 8  83% 16 154% 101 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 36 2459 15 | 8.8% 26 159% 42 250% 25 151% 13  80% 4  27% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 30 219% 13 | 85% 12 | 80% 36 245% 19 137% 30 205% 4  29% 144 100.0%
Zemgales priekspilsétal 25 278% 6 | 58% 12 11.7% 17 164% 14 13.0% 17 168% 9  86% 101 100.0%
Latgales priekSpilsetal 30 166% 18 | 9.9% 14 | 7.2% 42 221% 56 294% 28 13.7% 2 9% 190 100.0%
Ziemelurajons| o1 211% | 4 | 37% 11 104% 32 301% 16 154% 14 132% 6  62% 104 100.0%
apﬁ*x‘jri]?‘diagigg{gﬁggggi Ka”“'dafba"‘e_”‘j 24 64% 22  51% 55 143% 121 350% 62 18.8% 55 159% 21  4.5% 360 100.0%
IietojietRTgastsrzzi:ggsEg 3'4da'badfe”asnedf’l’f‘ 5 51% 12 10.6% 27 264% 28 28.0% 18 186% 7  66% 6  47% 103 100.0%
1-2darbadienas nedélal 53 184% 25 17.3% 6  51% 14  99% 38 302% 22 17.1% 3 | 22% 131 100.0%
ekl 45 | 47.7% 8  69% 2 12% 14 131% 12 122% 18 163% 3  27% 102 100.0%
gandriznekad| 49 g55% 5  7.7% 4 49% 9 140% 5  7.9% 64 100.0%
nekadl 22 796% 1 3.4% 1 3.3% 1 4.2% 3 9.6% 28 100.0%
CritipatelktNA| 5 128% | 2  20.2% 1 10.7% 8 56.3% 13 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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3. Cik liela méra Jus esat apmierinats ar cela satiksmes kustibu Riga darba dienas - vai Jus ar to esat pilnigi apmierinats, drizak

apmierinats, drizak neapmierinats, pilnigi neapmierinats?

Cik liela méra Jus esat apmierinats ar cela satiksmes kustibu Riga darba dienas - vai JUs ar to

esat pilnigi apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats, pilnigi neapmierinats? Total
Drizak Pilngi
1inigl apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats ruti patel
Piln1gi ierinats Drizak ierinat: ierinat ierinat: Grati pateikt/NA
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondentil 19 | 2.1% | 152 | 17.3% 303 | 39.8% 234 | 29.0% 93 | 11.7% 801 100.0%
Dzimums viiets| 7 18% 57 157% 123 38.3% 113 327% 37  115% 337 100.0%
Sieviete| 12 | 23% | 95 | 18.6% 180  41.1% 121 | 26.1% 56  11.9% 464 100.0%
Vecums 18-24| 5 | 34% 23 144% 55 412% 53 369% 7  41% 143 100.0%
25-34| 4 | 25% 27 | 151% 57 357% 59 | 34.0% 20 | 12.7% 167 100.0%
35-44 3 | 24% 19 13.8% 57 444% 41 311% 12 | 8.3% 132 100.0%
45-54| 4 2% | 19 | 136% 51 42.0% 43 355% 12 | 8.8% 126 100.0%
55unvairak| 6 | 2.3% 64 24.9% 83 | 37.6% 38 | 16.2% 42 | 19.0% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 27% 8 | 228% 11 365% 8 26.0% 3  12.0% 31 100.0%
Vidgja, videja speciald)| 10 | 21% | 85 | 17.2% 173 41.2% 114 262% 59  13.2% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 8 | 2.0% @ 59 | 16.9% 119 | 38.1% 112 335% 31 | 9.5% 329 100.0%
Bémi vecuma lidz 18 gadiem Il 6 | 20% 45 159% 108 431% 79 30.0% 25 | 9.0% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri “fg;gok:dp:n?g Nav| 13 | 22% 106 | 17.9% 195 384% 153 28.3% 68  13.2% 535 100.0%
Griti pateikt 1 133.7% 2 | 66.3% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 5 8% | 73 19.3% 119 362% 122 356% 28 | 8.0% 347 100.0%
Krewl| 13 | 29% 79 | 16.2% 182 425% 108 24.2% 64  14.2% 446 100.0%
Cita| 1 11.2% 2 284% 4 445% 1 158% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 16 | 21% 108 | 155% 232 39.0% 210 335% 61 | 9.8% 627 100.0%
Nav| 3 | 20% 44 232% 71 425% 24 145% 32 | 17.9% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Vaisissekios| 3 1.9% 31  195% 65 455% 43 274% 9  56% 151 100.0%
Privatais sektors| 8 1.7% = 54 | 11.3% 156 41.0% 139 35.8% 39  10.1% 396 100.0%
Nestradd| 8 | 29% 67  262% 82 342% 52 183% 45 184% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 1 1.7% 9 168% 16 30.8% 23 431% 4 | 7.6% 53 100.0%
Specidlists, ierédnis| 6 | 1.6% 46  12.3% 129 421% 103 33.6% 32 10.3% 316 100.0%
Stradnieks| 4 | 21% 29 159% 70  46.0% 50 | 29.9% 10 | 6.1% 163 100.0%
Individualais darbs 1 | 20% 6 389% 6 419% 2 171% 15 100.0%
Pensionars| 4 | 27% | 42 316% 30 24.8% 17 | 123% 35 28.6% 128 100.0%
Skolnieks, students| 4 | 53% 16 | 17.7% 30 39.7% 27 318% 6  56% 83 100.0%
Majsaimniece 4 163% 14 565% 5 162% 3  11.0% 26 100.0%
Bezdarbnieks 5 |340% 8 471% 3 | 139% 1 | 49% 17 100.0%
Ménesa vidajie ienakumi uz ZemiidzLs110| 3 26% 35 27.8% 36 296% 17 154% 28  246% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls111-Ls179| 3 | 21% @ 14  125% 46  46.7% 32 27.8% 14 11.0% 109 100.0%
Vidgji: Ls180-Ls210| 2 | 11% 15 12.7% 39 | 38.8% 35 352% 12 12.1% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 2 | 1.7% | 27 18.0% 58 494% 31 | 268% 5  4.0% 123 100.0%
Augsti: Ls301 unvairak| 3 | 3.0% @ 18 | 145% 37 | 345% 40 367% 12 11.3% 110 100.0%
Nezin/NA[ 6 | 21% 43 17.2% 87 395% 79 314% 22 | 97% 237 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 3 | 29% = 31 | 30.0% 22 225% 36 357% 9 | 89% 101 100.0%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilsétal 3 | 1.8% @ 25 | 152% 76 46.9% 49 312% 8  4.8% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 3 | 1.8% @ 32 222% 50 352% 47 31.9% 12 | 8.8% 144 100.0%
Zemgales priek3pilséta| 1 7% 16 | 165% 45 | 43.8% 24 232% 15 15.7% 101 100.0%
Latgales priekspilsétal 4 | 21% = 24 | 123% 75 39.7% 58  31.2% 29 |14.8% 190 100.0%
Ziemelurajons| 5 | 4.8% 24 | 225% 35 341% 20 195% 20 | 19.1% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darbadienu| 11 | 31% = 59  13.9% 147 44.1% 120 33.0% 23  6.1% 360 100.0%
ap‘,‘i’;’gj‘i'e‘}";{%gg'g;;gﬁgig 3-4 darba dienas nedsla| 2 6% 18 18.0% 52 539% 23 201% 8 | 7.5% 103 100.0%
fransportu? 1-2darba dienasnedéla| 2 | 1.3% 39 | 284% 51 40.1% 22 17.4% 17 12.8% 131 100.0%
retak| 1 11% 23 211% 26 | 269% 31 30.7% 21 20.2% 102 100.0%
gandriz nekad 6 | 77% 19 29.0% 21 325% 18 30.8% 64 100.0%
nekad| 1 | 32% 4 | 145% 5 189% 16 | 565% 2 | 6.9% 28 100.0%
Griti patektNAl 2 1185% 3 | 155% 3 240% 1 | 101% 4  32.0% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katrudarbadien| 4 | 1.9% 21 123% 54  338% 68 421% 15  99% 162 100.0%
_d_i‘j”.ést.JﬁSPaf_aS“. E_Tgé 3-4darbadienasnedslal 2 | 31% 6 | 7.7% 41 | 56.7% 22 276% 4 | 49% 75 100.0%
P ame pazistama cilveka 1-2darbadienasnedelal 3 1.7% 15  13.6% 40 49.1% 28 295% 5  63% 91 100.0%
automasina? retak 3 | 1.6% 35 17.2% 78 452% 54 291% 13 | 6.8% 183 100.0%
gandriz nekad| 1 7% | 42 | 27.0% 41 | 316% 32 | 245% 23  162% 139 100.0%
nekad| 4 | 39% 21 | 17.8% 38 359% 22 | 19.1% 25 23.2% 110 100.0%
Griti pateiktNA| 2 | 55% | 12 | 292% 11 |332% 8 133% 8 | 188% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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4.1. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad biis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi

ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jus atbalstat So ieteikumu: Kur iespéjams, izveidot seviSkas

sabiedriska transporta joslas, pa kuram atlauts parvietoties tikai sabiedriskam transportam, taksobusiem, taksometriem un operativam

tranennrtam

Kur iesp&jams, izveidot seviSkas sabiedriska transporta joslas, pa kuram atlauts parvietoties

tikai sabiedriskam transportam, taksobusiem, taksometriem un operativam transportam Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu = Griti pateikt/NA

Skaits |Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits |Rindu %
Visitespondenti| 380 | 45.2% 272 | 34.5% 45 | 6.4% 12 | 1.6% 92 | 12.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 144 | 40.4% 135 | 40.8% 25 | 82% 6 | 2.2% 27 | 85% 337 100.0%
Sieviete| 236 | 49.1% | 137 29.4% 20  49% 6 | 12% 65 | 155% 464 100.0%
Vecums 18-24| 79 | 527% 47 332% 6 | 53% 3 | 24% 8 | 6.4% 143 100.0%
25-34| 78  454% 60 | 354% 12 | 8.0% 17 11.2% 167 100.0%
35-44| 67 512% 44 (319% 8 | 67% 1 8% 12 | 9.4% 132 100.0%
45-54| 56 | 42.9% 45 365% 11 | 93% 3 | 22% 11 | 91% 126 100.0%
55unvairak| 100 | 39.0% 76 347% 8 | 37% 5 | 2.6% 44 | 201% 233 100.0%
Izglitiba Pamaiizgiiiba| 18  51.8% 8  29.8% 1 3.2% 4 152% 31 100.0%
Videja, videja speciala| 203 | 43.7% 145 33.7% 26 | 66% 5  1.3% 62 | 14.6% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 159 | 46.7% 119 36.0% 18  6.4% 7  23% 26 | 8.7% 329 100.0%
Bérni vecuma Idz 18 gadiem Il 129 ' 48.0% 88 33.3% 18 | 7.7% 3 9% 25 10.1% 263 100.0%
(ieskaitot), "“”drze';gokr?dpjnij Nav| 249 436% 184 353% 27 | 57% 8  1.8% 67  13.6% 535 100.0%
Gratipateikt] 2 | 65.3% 1 34.7% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 174 | 48.1% 117 346% 24  7.8% 7  21% 25 | 7.5% 347 100.0%
Kriewa| 203 | 43.2% 150 34.0% 21 55% 5 | 1.3% 67 | 16.0% 446 100.0%
Cita| 3 1 406% 5 | 59.4% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 301 45.8% 213 344% 38  6.8% 6 9% 69 | 121% 627 100.0%
Nav| 79 1 43.0% 59 347% 7 | 50% 6 | 39% 23  13.3% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Vaists sektors| 80 51.8% 48 32.3% 11 8.2% 12 | 7.7% 151 100.0%
Privatais sektors| 188 | 45.3% 133 33.6% 26 | 7.4% 8 | 22% 41 | 115% 396 100.0%
Nestada| 112 | 40.7% 91 373% 8  35% 4  17% 39 16.8% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadiis| 29  52.9% 20 37.7% 2 | 43% 1 23% 1 28% 53 100.0%
Specialists, ierédnis| 159 | 49.2% 99 | 30.9% 17 | 6.2% 2 4% | 39 | 13.2% 316 100.0%
Stradnieks| 70 | 404% 59 | 37.3% 17 10.7% 4  2.8% 13 | 8.8% 163 100.0%
Individualais darbs| 10 | 62.2% 3  191% 1  94% 1  9.3% 15 100.0%
Pensionars| 55 | 37.3% 37 327% 3 | 24% 2 | 1.8% 31 257% 128 100.0%
Skolnieks, students| 34 | 39.5% 39 47.0% 2  30% 2 | 27% 6 | 7.8% 83 100.0%
Majsaimniece| 11 | 40.8% 12  47.0% 3  12.2% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 12  69.3% 3 | 19.2% 2 [ 11.6% 17 100.0%
Ménesa vidajie ienakumi uz ZemifidzLs110| 51 413% 43  36.0% 3  25% 2 | 21% 20 182% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidgji zemi: Ls111-Ls179| 51 | 44.4% 30 28.7% 5 | 5.0% 23 21.9% 109 100.0%
Vidgji: Ls180-Ls210| 53 | 51.3% 30 27.6% 5  5.4% 15  15.8% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 60 | 44.9% 47 | 409% 9 | 8.1% 7 | 61% 123 100.0%
Augsti: Ls301 unvairak| 54 |43.9% 41  40.7% 8  8.3% 1 15% 6 | 56% 110 100.0%
Nezi/NA| 111 45.4% 81 | 335% 15 | 7.7% 9 | 39% 21 | 95% 237 100.0%
~ Rigas pilsétas Centrarajons| 58 | 56.4% 37 | 37.4% 1 1.0% 1 11% 4 | 41% 101 100.0%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal| 66 | 41.3% 55 341% 8  49% 2 | 13% 30  185% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 79  53.9% 31 21.9% 13  94% 2 | 13% 19 | 135% 144 100.0%
Zemgales priekspilséta| 27 | 254% 54 555% 6 | 59% 4 | 39% 10 | 9.3% 101 100.0%
Latgales priekspilsétal| 89 | 46.2% 61 | 325% 13 | 74% 3 | 1.7% 24 12.2% 190 100.0%
Ziemelurajons| 61 | 58.1% 34 | 32.8% 4 | 4.2% 5 | 49% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darba dienu| 196 | 53.5% 113 302% 10 | 35% 4 | 12% 37  116% 360 100.0%
aptlh.'vtefl‘?"&P‘ef”ﬁgpjfaﬁﬁ 3-4 darba dienas nedsla| 47 | 44.6% 35 336% 5 | 54% 16 | 16.4% 103 100.0%
8 Fansportu? 1-2darbadienasnedsla| 48 | 33.4% 54 440% 9 | 74% 4 | 31% 16  121% 131 100.0%
retak| 40 | 35.1% 37 | 39.3% 11 11.7% 1 12% 13 | 12.8% 102 100.0%
gandriznekad| 25 | 37.1% 24 376% 6 10.8% 2 | 29% 7 11.6% 64 100.0%
nekad| 18 | 59.7% 5 199% 2 | 66% 1 | 50% 2 | 88% 28 100.0%
GritipatektNA| 6 39.7% 4  36.3% 2 | 13.3% 1 10.7% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katru darbadienu| 73 42.0% 57 | 37.0% 18  118% 5  34% 9  61% 162 100.0%
_qiﬁ“?i.JUSPaEasﬁffgé 3-4 darba dienas nedélal 26 | 27.9% 34 47.7% 8 138% 2 38% 5  6.8% 75 100.0%
P Jams pazistama ilveka 1-2darbadienasnedelal 36  36.8% 40 432% 4  5.1% 11 149% 91 100.0%
automasina? retak| 101 | 54.5% 57 31.1% 6 | 3.9% 19 10.5% 183 100.0%
gandriznekad| 69 | 50.0% 42 29.6% 5 | 36% 2 | 14% 21 15.3% 139 100.0%
nekad| 53 | 44.0% 25 250% 4 | 41% 3 | 27% 25 | 243% 110 100.0%
Griti pateiktNA| 22 | 49.5% | 17 | 43.3% 2 | 74% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4.2. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi

ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jas atbalstat So ieteikumu: Atjaut arT privatajam masinam, kuras
parvietojas 3 vai vairak personas, lietot Sis seviSkas sabiedriska transporta joslas

Atlaut arT privatajam masinam, kuras parvietojas 3 vai vairak personas, lietot 8Ts seviskas

sabiedriska transporta joslas Total
Pilnigi atbalstu Drizak atbalstu ' Drizak neatbalstu | Pilnigi neatbalstu = Grati pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 158 | 18.0% | 252 | 30.8% 140 | 17.6% 80 | 104% 171 | 23.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 68 | 18.4% 112 31.9% 61  186% 28 @ 9.0% 68  22.0% 337 100.0%
Sieviete| 90 | 17.6% 140 29.9% 79 16.7% 52 | 11.5% 103  24.2% 464 100.0%
Vecums 18-24| 29 | 16.9% 47 33.6% 33 231% 8  55% 26 20.8% 143 100.0%
25-34| 34 177% 57 | 33.8% 27 17.9% 22 | 132% 27 | 17.4% 167 100.0%
35-44| 23 [145% 47 | 362% 27 205% 15 | 12.8% 20 | 15.9% 132 100.0%
45-54| 22 1 19.7% 41 | 29.7% 24 187% 13 | 92% 26 | 22.8% 126 100.0%
55unvairak| 50 | 19.8% 60 @24.6% 29 |121% 22 | 101% 72  33.4% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 7 202% 7 | 259% 6 180% 2 | 46% 9 31.3% 31 100.0%
Vidgja, vidéja speciala| 80 | 16.4% 130  29.2% 78 17.6% 36  85% 117 28.2% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 71 | 20.1% 115  33.6% 56 | 17.5% 42 13.7% 45 15.0% 329 100.0%
B&rni vecuma l1dz 18 gadiem Il 51 19.2% 81 | 30.0% 48 18.6% 31 11.9% 52 | 20.3% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri dfe';ggr?dpjnij Nav| 107 17.5% 171 | 314% 92 172% 46  91% 119 | 24.9% 535 100.0%
Griti pateikt 3 100.0% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 74 | 19.8% 113 313% 61  17.6% 45 14.0% 54  17.2% 347 100.0%
Kriewl| 82 | 16.6% 137 30.6% 77 174% 33  7.6% 117 27.8% 446 100.0%
Cital] 2 1 296% 2 186% 2 259% 2  26.0% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 119 | 16.9% 206 32.3% 114 184% 68  115% 120  21.0% 627 100.0%
Nav| 39 ' 215% 46 259% 26 151% 12 | 6.9% 51 30.7% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 27 | 16.7% 46 | 31.8% 35 23.9% 20 | 13.1% 23 | 145% 151 100.0%
Privatais sektors| 78 | 18.0% | 126 30.3% 70 17.8% 44 | 11.7% 78 | 222% 396 100.0%
Nestrada| 53  18.7% 80 ' 30.9% 35 132% 16  6.5% 70  30.7% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadiis| 14 217% 19 366% 10 214% 7 157% 3  45% 53 100.0%
Specidlists, ierédnis| 57 | 16.1% 106  32.7% 54 | 17.2% 41 | 13.9% 58  20.0% 316 100.0%
Stradnieks| 28 | 16.4% 45 | 28.0% 37 223% 15 | 82% 38 | 251% 163 100.0%
Individudlais darbs| 6 | 49.0% 2 | 40% 4  247% 1 73% 2 | 15.0% 15 100.0%
Pensionars| 28 | 20.1% 29 |21.7% 18 134% 6  5.3% 47 | 39.6% 128 100.0%
Skolnieks, students| 18 | 17.5% 35 | 44.2% 14 171% 2 | 27% 14 185% 83 100.0%
Majsaimniece] 3 12.7% 11 | 422% 2 | 82% 6 207% 4 | 16.2% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 4  23.0% 5 300% 1 | 43% 2  81% 5 346% 17 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz ZemifdzLsi10| 23  19.2% 37 312% 16 123% 5  45% 38  32.8% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls111-Ls179| 19  15.4% 33 | 292% 18 17.3% 12 10.4% 27 27.7% 109 100.0%
Vidgji: Ls180-Ls210| 16 | 15.7% 38 | 35.8% 17 157% 11 | 10.8% 21 | 22.0% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 21 | 16.0% | 34 | 27.5% 24 184% 17 |141% 27 24.0% 123 100.0%
Augsti: Ls301 un vairak| 27 1 21.2% 35 ' 30.9% 23 239% 11 | 98% 14 14.0% 110 100.0%
Nezin/NA| 52 1 19.4% 75 30.6% 42 | 181% 24 114% 44 205% 237 100.0%
Rigas pilsétas Centraraions| 38  36.7% 39 | 39.6% 12 115% 6  59% 6  63% 101 100.0%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 24 | 154% 46 | 286% 26 16.3% 20 125% 45 | 27.2% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 40 | 27.9% 42 295% 26 18.0% 12  80% 24 16.6% 144 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 11 | 11.3% 40 | 40.3% 14 127% 9  85% 27 | 27.2% 101 100.0%
Latgales priekspilséta| 33 | 17.3% 51 | 26.6% 31 | 16.9% 22 114% 53 | 27.7% 190 100.0%
Ziemelurajons| 12 11.2% 34 | 325% 31 | 295% 11  114% 16  15.6% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darba dienu| 61 15.1% 105  28.0% 75 21.0% 45 13.0% 74  22.9% 360 100.0%
ap‘;fvtefliCti;Piei“U;P;ra;“ 3-4 darbadienasnedéla| 18 | 17.0% 39 37.8% 9 | 78% 7 | 63% 30  31.1% 103 100.0%
s B ansporty? 1-2darbadienasnedsla| 33 20.8% 43 333% 14 113% 11  86% 30  259% 131 100.0%
retak| 21 | 18.9% 27 | 26.4% 22 213% 7 | 80% 25 | 254% 102 100.0%
gandriznekad| 14 | 24.0% 28 | 40.2% 11 179% 2 | 34% 9 145% 64 100.0%
nekad| 6 172% 5 | 212% 8 273% 8 (303% 1 | 40% 28 100.0%
Griti pateikt/NA| 5 1421% 5 352% 1 | 8.8% 2 139% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katrudarbadienu| 37  21.8% 57 | 342% 39 241% 16 109% 13  91% 162 100.0%
5 n‘/’i‘;géasﬁigssgggajgi ggg 3-4 darba dienasneddla| 22 1 20.4% 27 37.9% 8 13.7% 6  86% 12 193% 75 100.0%
P Jams pazistama cilvaka 1-2darba dienasnedelal 15 152% 37  382% 11 106% 10 11.9% 18 242% 91 100.0%
automasina? retak| 30 | 15.8% 49 | 26.3% 40 | 222% 22 11.8% 42  23.8% 183 100.0%
gandriznekad| 23 | 16.6% 39 27.3% 20 139% 9 | 6.8% 48  354% 139 100.0%
nekad| 22 | 181% 29 | 254% 16  14.2% 13 |12.3% 30 30.1% 110 100.0%
Griti patektNA| 9 | 18.7% 14 373% 6 116% 4 | 94% 8 23.0% 41 100.0%
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4.3. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi

ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jus atbalstat So ieteikumu: leviest maksu arpus Rigas dzivojoSiem par
privatu masinu iebrauk$anu Riga darba dienas - lldziga prakse jau pastav Jarmala

leviest maksu arpus Rigas dzivojoSiem par privatu masinu iebrauksanu Riga darba dienas -

lTdziga prakse jau pastav Jarmala Total
Pilnigi atbalstu Drizak atbalstu ' Drizak neatbalstu | Pilnigi neatbalstu = Grati pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 124 | 13.8% | 200 | 25.1% 173 | 21.6% 170 | 21.9% 134  17.5% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 49 | 13.0% 87 24.8% 67 19.8% 84 265% 50  159% 337 100.0%
Sieviete| 75 | 14.5% 113 | 25.3% 106 23.1% 86 | 18.2% 84 | 18.9% 464 100.0%
Vecums 18-24| 25 | 135% 30 |21.4% 33 245% 38 27.6% 17 | 13.0% 143 100.0%
25-34| 29 158% 47 | 275% 37 22.0% 39 251% 15 | 97% 167 100.0%
35-44| 17 [111% 39 1 292% 33 247% 31  264% 12 | 86% 132 100.0%
45-54| 19 | 151% 39 | 30.8% 34 263% 18 151% 16 | 12.7% 126 100.0%
55unvairak| 34 | 13.6% 45 18.9% 36 | 14.9% 44 | 187% 74  33.9% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 156% 10 319% 3  98% 6 190% 7 237% 31 100.0%
Vidgja, vidéja speciala| 72 | 14.5% 113 | 25.9% 97 | 225% 78 18.6% 81 | 18.6% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 47 | 12.6% 77 | 23.4% 73 | 214% 86 | 271% 46  154% 329 100.0%
B&rni vecuma l1dz 18 gadiem Il 40 133% 64 | 254% 59 232% 68  26.1% 32 | 12.0% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri dfe';ggr?dpjnij Nav| 84 142% 136 251% 114 20.9% 99 19.3% 102 | 20.5% 535 100.0%
Griti pateikt 3 100.0% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 51 [ 133% 85 253% 76 20.9% 98 | 29.1% 37 | 11.4% 347 100.0%
Kriewl| 73 | 14.4% 114 253% 93 216% 70 16.8% 96  21.8% 446 100.0%
Cita 1 | 48% 4 534% 2 260% 1 158% 8 100.0%
LR pilsoniba il 98 13.8% 159 25.9% 144 22.9% 143 235% 83 | 13.9% 627 100.0%
Nav| 26 | 13.8% 41 | 225% 29 17.5% 27  16.7% 51 | 29.4% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 18 | 10.9% 38 | 25.1% 37 24.6% 33 | 225% 25  16.9% 151 100.0%
Privatais sektors| 55 | 12.2% | 111 | 28.2% 99 252% 91 | 24.3% 40 | 10.1% 396 100.0%
Nestrada| 51  185% 51 | 19.8% 37 136% 46 17.3% 69  30.8% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadi@is| 10  17.8% 18  326% 11 18.8% 13  301% 1 7% 53 100.0%
Specidlists, ierédnis| 42 11.8% 88 29.1% 79 | 250% 66 | 211% 41 13.1% 316 100.0%
Stradnieks| 21 | 11.3% 40 | 23.7% 42 26.9% 38 | 247% 22 | 13.4% 163 100.0%
Individudlais darbs 3 191% 4 225% 7 | 49.0% 1 9.4% 15 100.0%
Pensionars| 25 | 18.2% 21 | 159% 13 | 91% 18 132% 51 | 43.6% 128 100.0%
Skolnieks, students| 17 | 17.4% 20 | 24.1% 15 195% 18 21.0% 13  18.1% 83 100.0%
Majsaimniece] 6 | 232% 7 (277% 6 21.9% 5 194% 2 | 7.9% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 3 184% 3 | 19.8% 3 | 115% 5 296% 3  20.8% 17 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz ZemidzLsi10| 19  154% 29 245% 14 102% 19 174% 38  326% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls111-Ls179| 12 | 97% @ 23 | 20.3% 35 336% 19 16.6% 20  19.8% 109 100.0%
Vidgji: Ls180-Ls210| 14 | 135% 27 | 257% 27 264% 14 | 136% 21 | 20.8% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 11 | 82% | 32 | 27.1% 35 28.8% 30 |236% 15  12.2% 123 100.0%
Augsti: Ls301 unvairak| 19 | 14.9% 29 | 26.2% 23 | 19.9% 28 284% 11 106% 110 100.0%
Nezi/NA| 49 17.8% 60 25.8% 39 | 16.4% 60 27.0% 29 | 13.0% 237 100.0%
Rigas pilsétas Centraraions| 30  28.8% 26  266% 21 213% 16 152% 8  81% 101 100.0%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilsétal 8 | 51% @ 23 | 14.1% 45 27.5% 44 27.9% 41  254% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 33 | 23.0% 32 23.0% 20 13.8% 40 271% 19 13.1% 144 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 9 | 9.1% = 23 | 222% 18  17.7% 34 34.4% 17 | 16.6% 101 100.0%
Latgales priekspilséta| 31 | 16.4% 67  355% 41 | 21.8% 21 11.0% 30 15.3% 190 100.0%
Ziemelurajons| 13 11.4% 29 | 29.0% 28 |271% 15  142% 19 | 182% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darbadienu| 54  13.5% 92 | 26.3% 86  235% 76  215% 52 151% 360 100.0%
ap‘;fvtefliCti;Piei“U;P;ra;“ 3-4darbadienasnedéla| 13 | 12.1% 20 | 181% 29 | 29.7% 22 201% 19 20.0% 103 100.0%
s B ansporty? 1-2darbadienasnedelal 28  18.6% 35 27.8% 19 14.9% 25 183% 24  20.3% 131 100.0%
retak| 10 | 8.3% 25 235% 17 18.0% 22 | 23.6% 28 | 26.7% 102 100.0%
gandriznekad| 10 | 15.5% 15 | 23.6% 16 227% 16 271% 7  11.1% 64 100.0%
nekad| 6 | 145% 7 262% 5 17.7% 9 | 38.0% 1 36% 28 100.0%
Griti pateikt/NA| 3 1 281% 6  447% 1 | 3.2% 3 24.0% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katudarbadienu| 24  11.3% 39  242% 43  264% 47 323% 9  58% 162 100.0%
5 n‘/’i‘;géasﬁigssgggajgi ggg 3-4 darba dienasnedéla| 15 | 13.4% 17 | 232% 17 | 257% 19 281% 7 | 96% 75 100.0%
P Jams pazistama cilvaka 1-2darbadienasnedéla| 9 | 82% 20 | 214% 27 | 30.8% 23 251% 12 | 145% 91 100.0%
automagina? retak| 25 | 13.6% 44 253% 45 | 24.4% 38 19.9% 31  16.7% 183 100.0%
gandriznekad| 25 | 17.3% 36  27.4% 25 | 16.8% 20 | 13.6% 33  24.8% 139 100.0%
nekad| 23 1 19.7% 30 268% 9 | 7.7% 13 [ 11.9% 35 33.8% 110 100.0%
Griti pateikt/NA| 3 | 86% | 14 | 264% 7 | 16.8% 10 275% 7 20.7% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4.4. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi
ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jis atbalstat So ieteikumu: lezimét ce|u krustojumus, lai transporta
vaditajiem batu neparprotams atgadinajums un noradijums, ka $ajos ce]u krustojumos nav atlauts apstaties vai iebraukt, ja nav skaidri
redzams, ka krustojumu varés pilniba Skérsot, neblokéjot paréjo satiksmi un gaj

lezimét celu krustojumus, lai transporta vaditajiem bltu neparprotams atgadinajums un
noradijums, ka $ajos celu krustojumos nav at|lauts apstaties vai iebraukt, ja nav skaidri
redzams, ka krustojumu varés pilniba skérsot, nebloké&jot paréjo satiksmi un gaj

Pilnigi atbalstu
Skaits Rindu %

Drizak atbalstu
Skaits | Rindu %

Skaits  Rindu %

Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu
Skaits Rindu %

Griti pateikt/NA

Skaits Rindu %

Total

Skaits Rindu %

Dzimums

Vecums

Izglitiba

Bérni vecuma lidz 18 gadiem
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar
respondentu

Sarunvaloda gimené

LR pilsoniba

Nodarbinatibas sektors

Pamatnodarbo$anas

Ménesa vidéjie ienakumi uz
vienu gimenes locekli

Rigas pilsétas
administrativais rajons

Runajot par darba dienam,
aptuveni cik biezi Jas parasti
lietojiet Rigas sabiedrisko
transportu?

Un aptuveni cik biezi darba
dienas Jas parasti Riga
parvietojaties sava vai kada
Jums pazistama cilvéka
automasina?

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti

Visi respondenti

Virietis
Sieviete

18-24
25-34
35-44
45-54
55 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, videja speciala
Augstaka, nepabeigta augstaka

Ir
Nav
Grati pateikt

LatvieSu
Krievu
Cita

Ir
Nav

Valsts sektors
Privatais sektors
Nestrada

Vaditajs
Specialists, ierédnis
Stradnieks
Individualais darbs
Pensionars
Skolnieks, students
Majsaimniece
Bezdarbnieks

Zemi: lidz Ls110

Vid&ji zemi: Ls111-Ls179
Vidéji: Ls180-Ls210

Vidgji augsti: Ls211-Ls300
Augsti: Ls301 un vairak
Nezin/NA

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekspilséta
Ziemelu rajons

Katru darba dienu

3-4 darba dienas nedéla
1-2 darba dienas nedéla
retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA

Katru darba dienu

3-4 darba dienas nedéla
1-2 darba dienas nedéla
retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA

SKDS, 2007.gada maijs - janijs

256

92
164

121

78
176

135

29.9%

25.7%
33.4%

27.8%
27.5%
33.2%
30.1%
30.4%

17.3%
27.9%
34.2%

27.5%
31.0%
65.3%

37.6%
24.2%
54.4%

30.6%
27.6%

35.2%
29.1%
28.1%

32.1%
31.7%
28.6%
32.2%
28.8%
22.6%
26.6%
45.0%

28.9%
25.1%
31.6%
30.4%
28.9%
32.1%

46.9%
24.5%
38.4%
19.0%
32.1%
30.0%

34.1%
24.6%
33.9%
20.4%
17.3%
45.7%
30.0%

25.3%
34.7%
26.8%
35.1%
27.4%
33.5%
23.3%

320

155
165

41.1%

46.9%
36.4%

48.5%
46.6%
40.1%
40.5%
34.8%

43.0%
39.1%
43.9%

42.9%
40.4%

40.2%
42.1%
20.7%

44.1%
31.3%

33.4%
44.9%
39.4%

43.5%
42.0%
39.5%
58.2%
35.6%
47.2%
50.1%
21.3%

36.2%
42.5%
36.3%
46.2%
43.6%
41.4%

32.3%
43.2%
35.8%
45.0%
43.0%
38.7%

39.1%
39.4%
39.5%
47.4%
47.3%
39.2%
43.6%

49.7%
35.6%
45.6%
39.9%
45.3%
26.5%
31.7%

51

35
16

NN
NN
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N
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6.1%

10.3%
2.7%

6.8%
8.6%
4.7%
7.2%
4.3%

3.2%
6.0%
6.5%

8.6%
4.8%

6.6%
5.4%
25.0%

5.4%
8.3%

9.6%
6.2%
3.7%

9.9%
6.6%
7.8%

1.5%
8.1%

8.5%

1.6%
5.9%
3.3%
7.0%
7.5%
8.7%

11.8%
1.1%
6.4%

15.0%
5.1%
5.0%

5.9%
4.6%
5.8%
7.5%
9.5%

12.5%

9.7%
14.7%
4.7%
1.8%
4.2%
4.3%
12.0%

11
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5

S~ W= WN N

“ b |wo ENIEN

N N NN

W N O

W s W=

AWalaanN

ENENIRNNY

1.5%

1.9%
1.1%

1.5%
9%
2.5%
1.0%
1.5%

1.6%
1.4%

1.9%
1.3%

1.1%
1.8%

1.3%
2.1%

2.9%
1.6%
3%

3.0%
1.3%
2.3%
7.3%

1.2%

9%

4.2%
2.6%
1.3%

1.1%
2.1%
2.8%
2.9%

1.4%
3%
.8%

1.2%

4.7%

3.9%

3.4%

1.0%
1.1%
1.0%
4.5%

163

49
114

21.4%

15.2%
26.4%

15.4%
16.3%
19.6%
21.2%
29.0%

36.5%
25.3%
14.0%

19.1%
22.5%
34.7%

14.6%
26.5%

18.6%
30.6%

18.9%
18.2%
28.5%

11.4%
18.3%
21.9%
2.3%
34.1%
20.9%
23.2%
25.2%

32.3%
26.5%
28.8%
12.2%
17.4%
16.5%

7.9%
29.0%
16.5%
18.1%
19.8%
26.2%

19.5%
31.1%
20.0%
23.5%
21.2%
11.1%
13.9%

11.9%
15.0%
23.0%
22.2%
22.0%
34.7%
28.6%

801

337
464

100.0%

100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

19



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4.5. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad biis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi ieteikumi,
ka varéetu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jus atbalstat So ieteikumu: Paaugstinat maksu par autostavvietam Rigas centra

Piln1gi atbalstu
Skaits | Rindu %

Paaugstinat maksu par autostavvietam Rigas centra

Drizak atbalstu
Skaits ' Rindu %

Skaits | Rindu %

Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu

Skaits ' Rindu %

Griti pateikt/NA
Skaits | Rindu %

Total

Skaits | Rindu %

Dzimums

Vecums

Izglitiba

Bérni vecuma Iidz 18 gadiem
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar
respondentu

Sarunvaloda gimené

LR pilsoniba

Nodarbinatibas sektors

Pamatnodarbo$anas

Ménesa vidéjie ienakumi uz
vienu gimenes locekli

Rigas pilsétas
administrativais rajons

Runajot par darba dienam,
aptuveni cik biezi Jus parasti
lietojiet Rigas sabiedrisko
transportu?

Un aptuveni cik biezi darba
dienas Jus parasti Riga
parvietojaties sava vai kada
Jums pazistama cilvéka
automasinad?

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti

Visi respondenti

Virietis
Sieviete

18-24
25-34
35-44
45-54
55 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala
Augstaka, nepabeigta augstaka

Ir
Nav
Griti pateikt

LatvieSu
Krievu
Cita

Ir
Nav

Valsts sektors
Privatais sektors
Nestrada

Vaditajs
Specialists, ierédnis
Stradnieks
Individualais darbs
Pensionars
Skolnieks, students
Majsaimniece
Bezdarbnieks

Zemi: ldz Ls110

Vidéji zemi: Ls111-Ls179
Vidgji: Ls180-Ls210

Vid&ji augsti: Ls211-Ls300
Augsti: Ls301 un vairak
Nezin/NA

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta
Ziemelu rajons

Katru darba dienu

3-4 darba dienas nedéla
1-2 darba dienas nedéla
retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA

Katru darba dienu

3-4 darba dienas nedéla
1-2 darba dienas nedéla
retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA

SKDS, 2007.gada maijs - janijs

108

29
79

50
58

11.9%

11.2%
12.5%

7.1%
13.1%
12.5%
10.4%
14.1%

13.4%
11.5%
12.4%

10.1%
13.0%

12.8%
11.5%

11.3%
14.1%

11.9%
9.3%
16.4%

12.8%
11.5%
6.4%
11.8%
17.7%
8.0%
22.8%
29.4%

14.1%
8.2%
14.7%
10.4%
11.9%
12.1%

30.8%
12.1%
18.4%
10.8%
8.5%
4.5%

12.4%
11.0%
15.0%
9.2%

8.5%

12.5%
17.4%

7.2%
6.3%
6.8%
12.9%
13.8%
20.9%
17.5%

181

79
102

123

21.8%

22.5%
21.3%

24.6%
20.5%
21.0%
29.6%
16.7%

20.6%
22.4%
21.0%

21.4%
22.2%

23.9%
20.5%
16.0%

22.3%
20.4%

24.7%
21.4%
20.8%

29.2%
21.9%
20.5%
28.2%
14.5%
29.0%
28.4%
23.6%

21.6%
20.4%
21.4%
25.5%
19.7%
21.8%

29.5%
14.1%
22.9%
18.7%
25.5%
28.2%

22.7%
28.2%
21.3%
17.6%
19.0%
10.8%
30.0%

16.9%
18.5%
14.8%
25.4%
28.1%
22.0%
24.5%

185

77
108

73
112

71
112

151

23.7%

23.4%
23.9%

29.4%
23.7%
30.5%
22.4%
17.5%

22.4%
22.8%
25.1%

28.5%
21.4%

20.2%
26.0%
29.6%

24.9%
19.9%

24.7%
27.5%
16.5%

26.3%
27.1%
25.8%
31.5%
9.8%
24.9%
22.4%
24.0%

18.0%
31.1%
24.6%
28.3%
21.0%
21.4%

15.9%
30.8%
23.3%
16.4%
22.0%
25.8%

25.3%
30.5%
15.7%
21.2%
21.7%
34.1%
12.3%

29.4%
30.2%
37.3%
27.6%
13.5%
10.6%
12.6%

179

61
117

96
80

150

23.3%

27.7%
19.7%

24.7%
28.0%
30.8%
21.3%
16.1%

9.2%
20.4%
29.0%

24.4%
22.7%
31.6%

28.1%
19.7%
39.7%

24.9%
18.2%

25.7%
28.8%
12.4%

26.9%
26.8%
30.3%
28.5%
8.2%
22.0%
8.8%
11.2%

14.1%
15.7%
18.2%
25.2%
35.1%
28.0%

16.8%
20.0%
22.2%
32.8%
24.4%
19.5%

22.2%
13.4%
23.7%
28.7%
31.6%
35.2%
8.8%

40.2%
39.5%
26.5%
16.1%
12.0%
11.9%
21.6%

148

51
97

10
102
36

42
104

19.2%

15.2%
22.6%

14.4%
14.7%
5.1%
16.4%
35.7%

34.4%
22.8%
12.5%

15.7%
20.8%
68.4%

14.9%
22.3%
14.7%

16.7%
27.5%

13.0%
13.0%
34.0%

4.7%
12.7%
17.1%

49.9%
16.1%
17.6%
11.9%

32.3%
24.5%
21.2%
10.6%
12.4%
16.8%

7.1%
23.0%
13.3%
21.2%
19.6%
21.9%

17.4%
16.8%
24.4%
23.3%
19.1%
7.4%
31.5%

6.3%
5.5%
14.5%
18.0%
32.6%
34.7%
23.8%

801

337
464

100.0%

100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4.6. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad biis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi
ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jis atbalstat So ieteikumu: Samazinat maksas stavvietu skaitu Rigas

rantra
Samazinat maksas stavvietu skaitu Rigas centra Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu = Griti pateikt/NA
Skaits | Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 129 | 13.3% 186 | 23.3% 158  20.4% 114 | 14.7% 214 | 28.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 49 | 12.3% 81 23.9% 79 25.0% 52 |15.6% 76  23.3% 337 100.0%
Sieviete| 80 | 14.1% 105 22.7% 79 | 16.7% 62  14.0% 138  32.5% 464 100.0%
Vecums 18-24| 25 152% 42 30.9% 27 19.7% 19 | 12.4% 30 21.8% 143 100.0%
25-34| 30 152% 52 | 315% 37 231% 20 11.9% 28 18.2% 167 100.0%
35-44| 25 16.2% 33 24.7% 27 21.4% 24 | 19.0% 23  18.7% 132 100.0%
45-54| 13 | 91% 27 | 22.0% 30 | 244% 24 191% 32 254% 126 100.0%
55unvairak| 36 | 11.9% 32 | 14.0% 37 156% 27 12.0% 101  46.5% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 2 | 62% 7 | 21.7% 7 234% 3 | 74% 12 412% 31 100.0%
Vidéja, videja specialal 59 | 11.2% 110  25.7% 87 | 20.4% 52 | 125% 133 | 30.2% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 68 | 17.1% 69 | 19.7% 64 | 20.2% 59 18.7% 69 | 24.3% 329 100.0%
B&rni vecuma Idz 18 gadiem Il 38 12.6% 67 25.8% 59 |223% 42 16.8% 57  22.6% 263 100.0%
('eSka""t)xk“”drze;?cf:dpjn?; Nav| 90 | 13.5% 119 221% 99 19.6% 71 135% 156 31.3% 535 100.0%
P Gratipateikt| 1 | 33.7% 1 316% 1 347% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 70 | 17.0% 71 20.3% 77 | 235% 58  16.6% 71  22.6% 347 100.0%
Krieva| 58 10.7% 113 25.4% 79 | 182% 54 13.2% 142 32.6% 446 100.0%
Cital 1 | 13.7% 2 207% 2 250% 2 26.0% 1 147% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 109  14.1% 148 23.7% 127 21.0% 99 16.3% 144 24.9% 627 100.0%
Nav| 20 | 10.6% 38 21.9% 31 184% 15  9.6% 70  39.6% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 24 | 13.4% 25 | 15.6% 37 26.8% 28 18.5% 37  25.7% 151 100.0%
Privatais sektors| 62 | 13.3% 106  27.6% 82 20.6% 60 | 15.6% 86 | 22.9% 396 100.0%
Nestrada| 43  13.1% 55 20.7% 39 16.0% 26 10.7% 91  39.4% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs] 11 | 20.7% 11 | 16.5% 14 28.4% 10 186% 7  15.8% 53 100.0%
Specialists, ierednis| 52 | 13.1% 70 | 23.1% 64 20.3% 56 18.3% 74  252% 316 100.0%
Stradnieks| 22 [12.7% 44 | 271% 35 22.0% 20 12.8% 42 25.4% 163 100.0%
Individualais darbs| 1 20% 6 413% 6 451% 2  11.6% 15 100.0%
Pensionars| 19 | 10.5% 12 | 9.6% 17 | 129% 13 10.8% 67  56.3% 128 100.0%
Skolnieks, students| 17 1 17.9% 28 33.2% 13 17.4% 8 | 96% 17 | 21.9% 83 100.0%
Majsaimniece] 4 123% 9 346% 5 209% 4 159% 4 16.3% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 3 1 14.9% 6 321% 4 261% 1 72% 3 19.7% 17 100.0%
Ménesa vidajie ienakumi uz Zemi:lidzLs110| 10 | 7.1% 27 22.3% 23 | 184% 12 | 11.2% 47 40.9% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéeji zemi: Ls111-Ls179| 13 85% 26 | 252% 24 221% 16 13.8% 30  30.4% 109 100.0%
Vidéji: Ls180-Ls210| 16 | 12.6% 20 | 20.0% 26 253% 7  7.2% 34 34.9% 103 100.0%
Vidéji augsti: Ls211-Ls300| 20 | 12.7% | 38 | 30.5% 26 | 22.7% 15 124% 24 | 21.8% 123 100.0%
Augsti: Ls301unvairak| 24 | 18.1% 25 | 23.0% 20 18.0% 20 | 19.7% 21  21.2% 110 100.0%
NezinNA| 46  17.2% 50 20.6% 39 18.1% 44 ' 19.6% 58 | 24.5% 237 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 40 | 39.1% 19 189% 15 150% 16 16.1% 11  10.9% 101 100.0%
administraivais rajons Vidzemes priekSpilsétal 13 | 82% 36 | 21.8% 24 151% 20 12.5% 68  425% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 32  21.8% 33 221% 23 16.6% 19 | 13.6% 37 | 25.8% 144 100.0%
Zemgales priekspilsétal 10 | 9.9% = 26 | 26.2% 17 17.5% 17 16.8% 31  29.6% 101 100.0%
Latgales priekSpilsétal 20 | 10.1% 42 221% 50 26.6% 35 | 19.1% 43 | 21.9% 190 100.0%
Ziemelurajons| 14 | 13.2% 30 | 28.7% 29 27.7% 7 | 71% 24 | 23.4% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darba dienu| 60  14.4% 86 23.8% 74 213% 53 151% 87 25.3% 360 100.0%
aPtlli‘gg)'?i'eﬁ”;{?':z';;;g;ggljg 3-4 darbadienasnedélal 15 | 11.7% 31 | 30.2% 17 168% 8  7.0% 32 34.2% 103 100.0%
JIetRIg fransportu? 1-2 darba dienas nedéla| 23 13.1% 28 | 21.7% 18  13.4% 22 | 19.3% 40 | 325% 131 100.0%
retak| 15 | 10.6% 15 16.0% 25 252% 13 13.9% 34  34.4% 102 100.0%
gandriznekad| 5 | 8.2% 16 24.5% 18 28.4% 9 | 13.0% 16 | 25.8% 64 100.0%
nekad| 5 | 202% 7 | 240% 6 239% 8 245% 2 | 74% 28 100.0%
GritipatektNA| 6  37.0% 3  22.6% 1 88% 3 315% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katru darba dienu| 28  15.8% 36  23.0% 44 276% 33 19.3% 21  14.4% 162 100.0%
_qiﬁ“?i.JUSPaEaS“ffgé 3-4 darbadienasnedélal 18 | 16.0% 15 | 20.5% 15 216% 15 24.2% 12 176% 75 100.0%
P s pazietama gilveka 1-2darbadienasnedsla| 14 | 10.4% 28  32.7% 17 | 187% 13 | 141% 19 | 241% 91 100.0%
automasina? retak| 28 | 14.2% 48 25.8% 39 20.8% 20 11.5% 48  27.7% 183 100.0%
gandriznekad| 19 | 11.6% 29 21.2% 25 19.0% 14 | 10.9% 52 | 37.3% 139 100.0%
nekad| 15 | 11.6% 17 | 15.8% 13 12.3% 14 12.9% 51  47.4% 110 100.0%
GritipatektNA| 7 | 9.9% 13 257% 5 158% 5 13.9% 11 |34.8% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti

SKDS, 2007.gada maijs - janijs



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4.7. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi

ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jis atbalstat So ieteikumu: Stingrak ierobezot auto apstadinasanu un
stavé$anu uz galvenajam magistralem Riga

Stingrak ierobeZot auto apstadinasanu un stavésanu uz galvenajam magistralem Riga Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu  Pilnigi neatbalstu = Grdti pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 277 | 32.2% | 306 | 39.2% 58 | 7.7% 28 | 3.7% 132  17.1% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 113 | 30.8% 138 42.2% 34 10.8% 12  3.8% 40 12.3% 337 100.0%
Sieviete| 164 | 33.4% 168  36.7% 24  52% 16 | 3.6% 92 | 21.0% 464 100.0%
Vecums 18-24| 47 29.9% 57 407% 13 105% 5  35% 21 155% 143 100.0%
25-34| 63 | 332% 64 40.8% 18 122% 6 | 31% 16 | 10.6% 167 100.0%
35-44| 44 318% 58 453% 9 | 64% 5 | 41% 16  124% 132 100.0%
45-54| 44 333% 52 417% 11  97% 6 | 56% 13 | 97% 126 100.0%
55unvairak| 79 | 323% 75 317% 7 | 29% 6 | 28% 66  30.4% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitba| 9 | 27.7% 13 424% 2 | 60% 2 | 59% 5 180% 31 100.0%
Videja, videja speciala| 136 | 29.6% 172 | 39.5% 32 | 82% 11 | 24% 90 | 20.3% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 132 | 36.6% 121 38.3% 24 | 72% 15  55% 37 12.3% 329 100.0%
Bérni vecuma lidz 18 gadiem Il 82 30.2% 110 423% 20  76% 13 | 54% 38 | 145% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri drze';"()k:dp:nf‘u’ Nav| 194 1 33.3% 196 37.8% 38 7.8% 14 | 27% 93  18.4% 535 100.0%
P Griti pateikt| 1 | 31.6% 1 337% 1 347% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 146 | 39.7% 122 | 36.4% 23 | 6.7% 17 | 49% 39 | 12.3% 347 100.0%
Kriew| 127 | 26.7% 182 41.4% 33 | 81% 11  3.0% 93 20.8% 446 100.0%
Cita| 4 | 544% 2 207% 2  25.0% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 227 33.6% 241 39.7% 47 | 7.8% 24  40% 88 | 14.9% 627 100.0%
Nav| 50 28.0% 65 '374% 11  73% 4 | 29% 44 | 244% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Vaists sektors| 63 38.8% 52  36.6% 12  82% 8  49% 16  116% 151 100.0%
Privatais sektors| 132 | 30.6% 163 | 42.6% 37 | 99% 14 | 43% 50 | 12.6% 396 100.0%
Nestrada| 82 30.9% 91 348% 9  37% 6  20% 66 286% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 25 | 464% 15 275% 8 164% 2 | 48% 3 | 48% 53 100.0%
Specidlists, ierédnis| 123 | 36.5% 119 39.2% 17 | 55% 15 | 5.3% 42 | 135% 316 100.0%
Stradnieks| 43 | 234% 75 48.0% 21 134% 4 | 24% 20 | 12.9% 163 100.0%
Individualais darbs| 4 | 24.4% 6  41.0% 3  194% 1 93% 1 59% 15 100.0%
Pensionars| 43 | 31.9% 36 | 27.0% 2 | 15% 2  15% 45 | 38.2% 128 100.0%
Skolnieks, students| 21 | 229% 38 465% 6 | 81% 4 | 44% 14 182% 83 100.0%
Majsaimniece| 9 | 32.4% | 14  56.3% 3 113% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 9 | 511% 3 | 152% 1 | 85% 4 | 252% 17 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz ZemifidzLsi10| 37  301% 44  360% 4  32% 1 11% 33 | 29.6% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls111-Ls179| 33 | 28.2% 52 487% 2 | 2.0% 1 2% 21 20.8% 109 100.0%
Vidaji: Ls180-Ls210| 33 | 32.7% 40 374% 7 | 7.0% 2 | 19% 21 21.0% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 48 | 35.3% 52 451% 7 | 62% 4 | 3.0% 12  10.4% 123 100.0%
Augsti: Ls301 un vairak| 48 | 39.9% 37 34.9% 15 (155% 3 | 31% 7  6.6% 110 100.0%
Nezi/NA| 78 30.1% 81 35.8% 23 105% 17  82% 38  15.4% 237 100.0%
_ Rigas pilsétas Centrarajons| 53 | 52.5% 34 334% 4  44% 3  29% 7 | 6.8% 101 100.0%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilsétal 47 | 295% 62 | 39.3% 14  89% 3  17% 35 | 20.7% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 59 | 41.0% 46  32.7% 17 116% 4  24% 18 12.2% 144 100.0%
Zemgales priekSpilsétal| 17 | 17.2% 46 | 454% 7 | 69% 7 | 71% 24 | 234% 101 100.0%
Latgales priekspilsétal 60  31.3% 77 | 40.8% 10  56% 10 | 58% 33 |16.5% 190 100.0%
Ziemelurajons| 41 | 384% 41 395% 6 @ 63% 1 9% 15 150% 104 |100.0%
Tunéjpt;l)(ag,dartﬁdieném{_ Katru darba dienu| 142 | 38.0% 141 39.8% 27 | 80% 5  15% 45 127% 360 100.0%
aptuveni cik bieZi Jus parasti 3-4darba dienasnedsla| 29 | 26.9% 44 445% 5  57% 6 | 3.8% 19 | 19.2% 103 100.0%
e g e 1-2darba dienas nedela| 43 27.5% 46 37.7% 7  58% 5  4.6% 30 24.3% 131 100.0%
retak| 27 | 245% 34 337% 11 113% 6 | 6.6% 24 239% 102 100.0%
gandriznekad| 15 | 255% 31 475% 6 | 77% 3  56% 9  13.8% 64 100.0%
nekad| 14 | 454% 8 | 285% 2 | 92% 2 | 91% 2 | 7.8% 28 100.0%
Griti pateikt/NA| 7 1 40.8% 2  18.9% 1 88% 3 | 315% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katru darbadienu| 55  31.2% 64  413% 19  11.6% 11  83% 13  7.6% 162 100.0%
_d.‘et”??‘st.JﬂSPa[aS“. E_Tgé 3-4 darbadienasnedslal 22 | 22.8% 32 44.8% 11 188% 5 73% 5 | 62% 75 100.0%
P ame pazistama cilveka 1-2darba dienas nedela| 27 24.5% 40  446% 6  8.3% 18 226% 91 100.0%
automagina? retak| 77 | 40.8% 72 404% 8  47% 6 | 27% 20 | 11.4% 183 100.0%
gandriznekad| 41 | 29.1% 59 433% 5 | 29% 2 | 16% 32 231% 139 100.0%
nekad| 40 | 36.4% 30 255% 6  59% 1 9% 33 31.3% 110 100.0%
Griti pateikt/NA| 15 | 29.4% 9 223% 3 | 78% 3 | 66% 11 338% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4.8. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad biis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi
ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jias atbalstat So ieteikumu: Atlaut labo pagriezienu pie sarkanas

Maiemac cinnila

Atlaut labo pagriezienu pie sarkanas gaismas signala Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu = Pilnigi neatbalstu | Grati pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits |Rindu % Skaits Rindu % Skaits 'Rindu %
Visitespondenti| 154 | 17.8% 212 | 26.4% 96 | 12.56% 73  8.6% 266  34.8% 801 100.0%
Dzimums Vides| 79 | 21.9% 112  33.1% 46  14.8% 31  89% 69  21.3% 337 100.0%
Sieviete| 75 | 14.4% 100 21.0% 50  10.6% 42 | 83% 197 457% 464 100.0%
Vecums 18-24| 31 | 195% 40 | 27.5% 24 17.9% 14 10.1% 34 | 25.0% 143 100.0%
25-34| 33 [ 182% 48 29.3% 23 | 146% 18 | 9.7% 45 28.2% 167 100.0%
35-44| 32 1 220% 37 1 282% 16 (131% 9  7.0% 38 29.7% 132 100.0%
45-54 21 [ 156% 40 31.8% 12 105% 11  83% 42 33.8% 126 100.0%
55unvairak| 37 | 154% 47 19.1% 21 | 93% 21 | 83% 107  47.9% 233 100.0%
Izgiitiba Pamatizglitibal 8 238% 6 19.0% 4 121% 2 | 67% 11 384% 31 100.0%
Videja, videja speciald| 78 | 16.2% 115 | 26.1% 51 | 12.3% 30 | 6.8% 167  38.6% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 68 | 19.6% 91 27.5% 41 12.8% 41 | 11.4% 88 28.7% 329 100.0%
B&mi vecuma I1dz 18 gadiem Il 51 181% 75 294% 36 133% 25 | 9.8% 76 | 29.3% 263 100.0%
('eSka""t)rk“"dfégg(f:dpjnfg Nav| 103 | 17.7% 137 25.0% 60  121% 47  7.8% 188 37.5% 535 100.0%
Griti pateikt 1 337% 2 66.3% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 68 | 18.2% 93 | 27.6% 48 | 14.6% 44 10.8% 94 28.8% 347 100.0%
Kiew| 85 17.5% 116 255% 47 11.0% 28  7.0% 170 39.1% 446 100.0%
Cita| 1 147% 3 31.9% 1 137% 1 132% 2 265% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 120 ' 17.0% 169 27.0% 76  12.8% 64 | 95% 198  33.7% 627 100.0%
Nav| 34 202% 43 243% 20 114% 9 | 55% 68  38.6% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 27 | 16.7% 33 | 21.2% 23  157% 17 | 10.7% 51 | 35.7% 151 100.0%
Privatais sektors| 80 | 18.4% 119 | 30.5% 47 | 125% 37  87% 113 29.8% 396 100.0%
Nestrada| 47 174% 60 226% 26 102% 19 | 6.9% 102 42.9% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 18 | 335% 18 334% 8 156% 4 | 68% 5 10.6% 53 100.0%
Specialists, ierédnis| 54 | 152% 80 | 25.6% 38 12.2% 30 | 8.6% 114 38.4% 316 100.0%
Stradnieks| 31 | 17.6% 49  30.0% 23 15.4% 17 | 10.3% 43 | 26.8% 163 100.0%
Individualais darbs| 4 | 24.9% 5 | 355% 1 75% 3 189% 2 133% 15 100.0%
Pensionars| 22 | 15.8% 25 187% 10  7.9% 8  6.3% 63  51.3% 128 100.0%
Skolnieks, students| 16 | 17.7% 27 325% 10 123% 8 | 9.0% 22 28.6% 83 100.0%
Majsaimniece| 6 | 227% 5 204% 2  74% 1 | 39% 12 | 457% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 3 1 19.9% 3 16.1% 4 238% 2 | 84% 5 31.8% 17 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz ZemidzLs110| 20  16.6% 23  17.8% 7  55% 8  7.6% 61 525% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidgji zemi: Ls111-Ls179| 17  14.6% 24 | 204% 11 | 106% 11 | 96% 46 44.8% 109 100.0%
Vidgji: Ls180-Ls210| 10 | 9.1% 28 28.5% 15 14.4% 6 | 4.8% 44 | 432% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 25 | 19.9% 37 1 29.7% 18 14.8% 13 | 9.8% 30  25.8% 123 100.0%
Augsti: Ls301 unvairak| 28 | 23.4% 33 | 29.7% 11  12.2% 13 10.2% 25 | 24.4% 110 100.0%
Nezi/NA| 54 | 204% 67 | 294% 34 148% 22 | 9.0% 60  26.4% 237 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 34 | 33.8% 33 328% 6 | 55% 14 137% 14 141% 101 100.0%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 28 | 17.8% 38 24.0% 19 | 12.0% 12 | 7.7% 64 38.6% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 40 | 27.9% 31 | 221% 23 | 158% 14  9.6% 36  24.5% 144 100.0%
Zemgales priekspilsétal| 19 | 202% 32 (32.7% 9  80% 8 | 72% 33 31.8% 101 100.0%
Latgales priekSpilséta| 12 | 6.5% @ 46 | 25.3% 27 | 14.2% 18  9.2% 87  44.7% 190 100.0%
Ziemelurajons| 21 | 20.4% 32 | 30.7% 12 |11.7% 7 | 7.0% 32 30.2% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darbadienu| 62 15.8% 76 | 20.3% 52 | 14.6% 42 115% 128 37.8% 360 100.0%
aptlb.'vtefl‘?i'é_biei”ﬁgpffalj“ 3-4 darba dienas nedélal 13 | 13.0% 30 279% 6 | 67% 8 | 54% 46 47.1% 103 100.0%
8 Fansportu? 1-2darbadienasnedslal 24 | 13.6% 35 28.8% 18 | 146% 10 | 7.5% 44  354% 131 100.0%
retak| 26 | 23.7% 30 30.8% 7 | 7.2% 7 | 6.7% 32 315% 102 100.0%
gandriznekad| 12 | 20.3% 26 39.0% 9 147% 5 | 61% 12 | 19.9% 64 100.0%
nekad| 13 | 44.9% 8 276% 4 162% 1 | 50% 2 | 6.3% 28 100.0%
GritipatektUNA| 4 26.6% 7  53.8% 2 195% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katrudarbadienu| 49  28.4% 56  354% 25  164% 12 68% 20  12.9% 162 100.0%
_‘i_ii"%"st.mspa[ast‘.ffgé 3-4darbadienasnedélal 19 | 187% 23 316% 8 |132% 6 | 89% 19 27.6% 75 100.0%
P ome payistama ilvaka 1-2darba dienas nedéla| 13 152% 28 306% 9 101% 7 | 48% 34 | 394% 91 100.0%
automasina? retak| 35 | 17.9% 41 225% 18 | 97% 23 131% 66  36.7% 183 100.0%
gandriznekad| 10 | 6.4% 26 195% 24 16.7% 11 | 7.0% 68 50.4% 139 100.0%
nekad| 22 | 18.6% 24 214% 10  9.0% 9 | 83% 45 426% 110 100.0%
Griti patektNA| 6 | 13.2% | 14 26.0% 2 | 42% 5 | 97% 14 | 46.9% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4.9. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi ieteikumi, ka
varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jis atbalstat So ieteikumu: Stingrak kontrolét ceJu satiksmes noteikumu ievérosanu

Stingrak kontrolét celu satiksmes noteikumu ievéro$anu Total
Pilnigi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu | Pilnigi neatbalstu = Grati pateikt/NA
Skaits |Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Skaits 'Rindu %
Visi respondenti| 397 48.6% 281 35.5% 36 4.7% 8 1.0% 79 10.2% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 140 | 40.6% 132 | 39.5% 26 8.0%

3 1.0% 36 | 11.0% 337 100.0%

Sieviete| 257 | 55.0% 149 | 32.4% 10 21% 5 1.0% 43 9.5% 464 100.0%

Vecums 18-24| 71  458% 52 38.4% 10 8.7% 1 T% 9 6.3% | 143 100.0%
25-34| 70 42.2% 63  36.6% 11 7.3% 1 .6% 22 13.3% 167 100.0%

35-44| 60 44.4% 57  44.6% 7 5.1% 1 .8% 7 52% 132 100.0%

45-54| 64  496% 48  38.6% 2 1.6% 2 1.0% 10 9.3% | 126 100.0%

SSunvairdk| 132 | 56.2% 61 | 25.6% 6 2.9% 3 1.6% 31 13.8% 233 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 19 ' 59.4% 8 26.4% 2 6.7% 2 7.6% 31 100.0%

Vidéja, vidéja speciala| 213 | 46.4% 151 | 35.6% 23 5.5% 5 1.2% 49  11.4% | 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 165 | 50.8% 122 | 36.4% 11 3.4% 3 .8% 28 8.6% | 329 100.0%

Beérni vecuma lidz 18 gadiem Irf 122  45.4% 106 41.1% 11 4.2% 2 T% 22 8.5% | 263 100.0%

(ieskaitot), kuridfggogﬁgjng Nav| 272 1 49.9% 175 328% 25  5.0% 6 11% 57  11.1% 535 100.0%
P Gritipateikt| 3 100.0% 3 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 179 ' 51.8% 112 315% 21  64% 5  14% 30 | 89% 347 100.0%
Kriewi| 214 | 46.3% 166 38.4% 14  34% 3 7% | 49 | 11.2% 446 100.0%

Cital 4 544% 3 344% 1 | 11.2% 8 100.0%

LR pilsoniba Il 315 1 49.2% 222 359% 30 50% 7 | 11% 53  88% 627 100.0%

Nav| 82 46.4% 59 343% 6 3.9% 1 7% 26 | 14.6% 174 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektors- 78 51.5% 56 37.1% 6 4.6% 11 6.7% 151 100.0%
Privatais sektors| 179 | 44.3% 159 | 40.7% 19 4.9% 5 1.2% 34 8.9% 396 100.0%

Nestradal 140 54.0% 66 | 25.6% 11 4.4% 3 1.3% 34 | 147% 254 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 29 55.9% 22 | 41.2% 1 .6% 1 2.3% 53 100.0%

Specialists, ierednis| 149 | 47.9% 124 | 392% 12 | 4.0% 1 1% 30 | 89% 316 100.0%

Stradnieks| 72 414% 63 1 39.9% 12 79% 3 | 19% 13 | 8.8% 163 100.0%

Individualais darbs| 7 | 39.6% 6 | 43.4% 2 1 17.0% 15 100.0%

Pensionars| 76 | 58.6% 25 181% 3 | 25% 2 | 1.8% 22 18.9% 128 100.0%

Skolnieks, students| 41  44.9% 27 357% 6  86% 1  12% 8  95% 83 100.0%

Majsaimniece| 14 | 54.1% 8 32.0% 2 | 6.1% 2 | 7.8% 26 100.0%

Bezdarbnieks] 9  550% 6  31.2% 2 13.8% 17 100.0%

Manesa vidéjie ienakumi uz ZemifdzLs110| 66  552% 33  27.2% 5  43% 1 1% 14  123% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidgji zemi: Ls111-Ls179| 54 | 47.5% 34 | 312% 8 | 8.7% 13 12.6% 109 100.0%
Vidéji: Ls180-Ls210| 56 | 55.3% 33  304% 4 | 4.3% 10 | 10.0% 103 100.0%

Videji augsti: Ls211-Ls300| 58 | 46.6% 53  43.8% 2 | 1.6% 1 3% 9 | 7.7% 123 100.0%

Augsti: Ls301 unvairak| 49 | 44.0% 42 395% 6  56% 2 | 21% 11 | 8.9% 110 100.0%

Nezi/NA| 114 | 456% 86 382% 11  45% 4 | 1.9% 22  9.9% 237 100.0%

_ Rigas pilsétas Centarajons| 51  49.8% 37 37.0% 3  33% 1 11% 9  89% 101 100.0%
administrativais rajons Vidzemes prickSpilsétal 79 | 49.2% 58 | 36.4% 3  16% 3 | 1.9% 18 | 10.9% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 83  57.4% 41 28.8% 8  60% 2 | 13% 10 | 6.5% 144 100.0%

Zemgales prickspilsétal 33 | 32.3% 45 442% 4  37% 1 1.0% 18  18.8% 101 100.0%

Latgales priekSpilsétal 94  48.4% 63 | 34.1% 16 | 8.4% 17 | 91% 190 100.0%

Ziemelurajons| 57 | 53.5% 37 36.8% 2 19% 1 | 10% 7 | 6.9% 104 100.0%

Runajot par darba dienam, Katru darba dienu| 206 57.5% 118  32.7% 13 43% 3 6% 20 | 4.9% 360 100.0%
apt;.”f’.‘."i”;{?‘eziJ“;P;Fa'f“ 3-4 darba dienas nedela| 44 | 426% 39 37.6% 5 | 47% 1 1.2% 14 | 14.0% 103 100.0%
s Fansportu? 1-2 darba dienas nedela| 62 | 44.3% 46 372% 5 | 39% 1 | 9% 17 | 137% 131 100.0%
retak| 35 | 31.8% 40 412% 7  63% 2 | 20% 18 18.8% 102 100.0%

gandriznekad| 28 | 44.6% 26 386% 3  52% 7 | 116% 64 100.0%

nekad| 17 | 576% 8 306% 1 | 3.6% 1  42% 1  40% 28 100.0%

GritipateiktUNA| 5 42.6% 4 | 239% 2  12.0% 2 214% 13 100.0%

Un aptuveni cik biezi darba Kairu darba dienu| 69 40.2% 65  412% 10 | 65% 3 19% 15 10.1% 162 100.0%
_d.iet"?St.JUSPaf_aS“."ffgé 3-4darba dienasnedéla| 32 | 37.3% 29 439% 5 | 6.7% 9 121% 75 100.0%
P Jams pazistama gilvaka 1-2darba dienas nedelal 41 421% 39 44.6% 5  65% 1 4% 5  63% 91 100.0%
automagina? retak| 97  52.9% 63 344% 5 | 33% 3  19% 15  75% 183 100.0%
gandriznekad| 78 | 57.0% 42 1 298% 5 | 3.6% 1 6% 13 | 9.0% 139 100.0%

nekad| 66 | 57.9% 22 | 204% 3 | 3.2% 19 | 18.4% 110 100.0%

GritipatekUNA| 14 | 39.1% 21 47.5% 3 | 4.7% 3 | 87% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4.10. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bus uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi
ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jis atbalstat So ieteikumu: Paatrinat ta saucamas park'end'raid

ievieSanu Rigas pilsétas robezpunktos (t.i., pie pilsétas robezam tiek izveidotas Ipasas autostavvietas un nodrosinata iespéja talak doties ar

sabiedrisko transportu)

Paatrinat ta saucamas park'end'raid ievieSanu Rigas pilsétas robezpunktos (t.i., pie pilsétas
robezam tiek izveidotas TpaSas autostavvietas un nodrosinata iespé&ja talak doties ar sabiedrisko
transportu)

Pilnigi atbalstu
Skaits ' Rindu %

Drizak atbalstu
Skaits ' Rindu %

Drizak neatbalstu | Pilnigi neatbalstu

Skaits ' Rindu %

Skaits ' Rindu %

Grati pateikt/NA
Skaits ' Rindu %

Total

Skaits ' Rindu %

Dzimums

Vecums

Izgltiba

Bérni vecuma I1dz 18 gadiem
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar
respondentu

Sarunvaloda gimené

LR pilsoniba

Nodarbinatibas sektors

Pamatnodarbo$anas

Ménesa vidéjie ienakumi uz
vienu gimenes locekli

Rigas pilsétas administrativais
rajons

Runajot par darba dienam,
aptuveni cik biezi JUs parasti
lietojiet Rigas sabiedrisko
transportu?

Un aptuveni cik biezi darba
dienas Jis parasti Riga
parvietojaties sava vai kada
Jums pazistama cilvéka
automasina?

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti

Visi respondenti

Virietis
Sieviete

18-24
25-34
35-44
45-54
55 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala
Augstaka, nepabeigta augstaka

Ir
Nav
Grati pateikt

LatvieSu
Krievu
Cita

Ir
Nav

Valsts sektors
Privatais sektors
Nestrada

Vaditajs
Specialists, ierédnis
Stradnieks
Individualais darbs
Pensionars
Skolnieks, students
Majsaimniece
Bezdarbnieks

Zemi: Iidz Ls110

Vidgji zemi: Ls111-Ls179
Vid&ji: Ls180-Ls210

Vid&ji augsti: Ls211-Ls300
Augsti: Ls301 un vairak
Nezin/NA

Centra rajons
Vidzemes priek3pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekspilséta
Latgales priek$pilséta
Ziemelu rajons

Katru darba dienu

3-4 darba dienas nedéla
1-2 darba dienas nedéla
retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA

Katru darba dienu

3-4 darba dienas nedéla
1-2 darba dienas nedé|a
retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA
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116
165

135

32.8%

32.1%
33.4%

37.6%
29.2%
31.3%
30.2%
35.7%

36.8%
30.5%
36.0%

34.2%
31.9%
68.4%

36.4%
30.0%
52.8%

32.4%
34.3%

32.8%
31.2%
35.7%

43.6%
30.5%
30.7%
26.5%
34.5%
36.7%
41.3%
32.0%

32.3%
25.7%
27.7%
36.0%
33.3%
37.0%

50.1%
32.9%
41.2%
27.1%
25.6%
38.5%

34.8%
24.2%
29.1%
30.3%
44.1%
41.3%
27.7%

35.6%
33.5%
30.1%
35.1%
26.6%
37.3%
23.5%
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134
153

119

36.6%

40.7%
33.4%

37.6%
38.7%
42.1%
42.1%
27.6%

35.0%
38.3%
34.3%

34.6%
37.9%

35.5%
37.4%
34.4%

36.6%
36.6%

39.8%
37.5%
33.0%

41.4%
35.6%
41.5%
39.6%
25.0%
42.8%
35.2%
50.5%

37.4%
41.5%
38.6%
36.2%
38.1%
32.6%

32.0%
24.0%
35.8%
39.0%
45.8%
40.0%

36.8%
38.9%
39.9%
37.7%
30.0%
21.6%
42.7%

41.0%
31.7%
31.4%
40.6%
35.7%
28.1%
48.6%
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5.0%

5.1%
4.8%

4.5%
71%
3.5%
5.9%
4.1%

2.7%
8.7%

5.6%
4.7%

6.8%
3.7%

5.7%
2.5%

9.9%
4.8%
2.1%

3.5%
7.9%
3.6%
9.4%
1.4%

8.8%
4.5%

1.5%
7.0%
2.9%
4.1%
6.6%
6.4%

2.9%

6.5%
1.4%
4.6%
5.3%
5.4%

4.0%
8.5%
7.9%
3.2%
7.4%
2.3%
2.8%
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6.2%

8.2%
4.6%

7.6%
9.2%
8.7%
6.1%
2.0%

9.2%
4.9%
7.8%

8.7%
4.8%
31.6%

6.8%
5.7%
12.8%

7.4%
2.4%

4.0%
8.9%
3.0%

7.2%
7.3%
7.4%
16.8%
2.7%
5.7%

2.9%
1.1%
4.3%
8.4%
9.7%
8.6%

.9%
13.0%
4.7%
8.4%
2.3%
3.2%

4.8%
6.2%
1.9%
5.1%
10.8%
37.1%

12.6%

5.1%

3.1%

150

45
105

44
106

50
100

107

43

21

61

19.4%

13.9%
23.8%

12.8%
15.8%
14.4%
15.8%
30.6%

19.0%
23.5%
13.1%

16.9%
20.8%

14.5%
23.1%

17.9%
24.2%

13.5%
17.6%
26.2%

4.2%
18.7%
16.8%

7.7%
36.5%
14.8%
14.7%
13.0%

26.0%
24.6%
26.4%
15.2%
12.3%
15.4%

12.1%
27.2%
14.2%
19.2%
18.9%
15.4%

17.0%
29.3%
24.5%
21.5%
9.8%

29.6%

6.8%
16.7%
27.4%
16.8%
25.2%
30.2%
22.0%

801

337
464

143
167

100.0%

100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4.11. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad biis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi

ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jis atbalstat So ieteikumu: Pirms nav sakartota Rigas celu satiksme,
nepaaugstinat sabiedriska transporta bileSu cenas

Pirms nav sakartota Rigas celu satiksme, nepaaugstinat sabiedriska transporta bileSu cenas Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu  Pilnigi neatbalstu = Grdti pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 477 | 58.4% 222 | 28.3% 26 | 35% 18 | 2.6% 58 | 7.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 178 | 51.5% 115 352% 15 | 48% 7  25% 22  6.1% 337 100.0%
Sieviete| 299 | 63.9% 107 22.7% 11 | 24% 11 | 26% 36  83% 464 100.0%
Vecums 18-24| 85 582% 43 306% 3 | 25% 4  34% 8  57% 143 100.0%
25-34| 93 | 559% 47 | 276% 7  50% 2 | 14% 18 | 10.2% 167 100.0%
35-44| 67 483% 48 383% 5 | 40% 4 | 35% 8 | 58% 132 100.0%
45-54| 69 538% 45 361% 4  31% 3 | 27% 5 | 43% 126 100.0%
55unvairak| 163  69.6% 39 158% 7 | 29% 5 | 24% 19 | 92% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitba| 21  64.8% 3 11.1% 2 | 6.7% 5 17.4% 31 100.0%
Vidgja, vidéja speciala| 257 | 56.7% 129 | 30.7% 14 | 31% 13 | 32% 28 | 6.4% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 199 | 60.3% 90 26.3% 10 38% 5  1.8% 25  7.8% 329 100.0%
B&rni vecuma lidz 18 gadiem Il 153 56.7% 74 | 292% 11  47% 4 | 18% 21 | 7.6% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri dfé;g;‘:dp:nf‘u’ Nav| 321 | 59.0% 148 27.9% 15  28% 14 | 3.0% 37 | 7.2% 535 100.0%
Griti pateikt| 3 100.0% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latiesu| 221  631% 84 236% 15 51% 8  28% 19  54% 347 100.0%
Kriews| 252 1 551% 134 312% 11  24% 10  25% 39  88% 446 100.0%
Cita| 4 | 544% 4  456% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 373 58.3% 175 283% 23  4.0% 12 | 22% 44 | 7.2% 627 100.0%
Nav| 104 58.5% 47 280% 3 19% 6  38% 14 | 7.7% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Vaisis sektors| 91 50.0% 44  302% 4 30% 1 1.0% 11 | 6.8% 151 100.0%
Privatais sektors| 222 54.6% 124 | 321% 15 @ 42% 8 | 22% 27 | 6.9% 396 100.0%
Nestrada| 164 64.5% 54 203% 7  2.6% 9  41% 20  84% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadisis| 30  564% 19  33.0% 2  48% 2 58% 53 100.0%
Specialists, ierednis| 181 | 55.7% 95 314% 9 33% 5 | 18% 26  7.8% 316 100.0%
Stradnieks| 92  54.7% 51 | 329% 7  40% 1 6% 12 | 77% 163 100.0%
Individualais darbs| 10 | 67.6% 3 | 17.3% 1 93% 1 5.9% 15 100.0%
Pensionars| 92  71.4% 17 123% 4 | 25% 5 | 47% 10 | 9.0% 128 100.0%
Skolnieks, students| 43 | 51.0% 28 34.2% 2 | 27% 3  38% 7  82% 83 100.0%
Majsaimniece| 18 | 67.4% 4 165% 1 4.4% 3 [ 11.7% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 11 | 61.8% 5 | 31.1% 1 7.2% 17 100.0%
MéneS$a vidéjie ienakumi uz Zemi:IszLs11d 77 66.0% 24 18.4% 7 6.0% 4 3.9% 7 5.8% 119 100.0%
vienu gimenes loceki Vidgji zemi: Ls111-Ls179| 60 | 54.0% 34 313% 4 33% 3 | 32% 8  82% 109 100.0%
Vidéji: Ls180-Ls210| 63 | 59.0% 27  27.5% 1 1.0% 12 125% 103 100.0%
Vidgji augsti: Ls211-Ls300| 76 | 60.2% 33 282% 6 | 5.1% 8 | 65% 123 100.0%
Augsti: Ls301 un vairak| 58 | 52.9% 38 (337% 4 | 49% 1 15% 9 | 71% 110 100.0%
Nezin/NA| 143 57.7% 66 299% 5 | 25% 9  42% 14 | 58% 237 100.0%
_ Rigas pilsétas Centraraions| 62  616% 32  312% 1 1.1% 6 | 6.2% 101 100.0%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 86 | 52.1% 45 | 287% 3 | 19% 6  43% 21 | 13.0% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 89 | 61.0% 33 23.9% 12 84% 2  13% 8  54% 144 100.0%
Zemgales priekspilsétal 50 | 49.5% 30 30.1% 5 | 55% 4  36% 12 | 11.3% 101 100.0%
Latgales priekspilséta| 128 | 66.0% 51 | 28.3% 1 5% 5 | 24% 5 | 27% 190 100.0%
Ziemelurajons| 62 | 585% 31 30.8% 4 | 41% 1 1.0% 6 | 55% 104 100.0%
Tunéjpt;;ag,dartﬁdieném{_ Katru darba dienu| 240 | 66.1% 90  25.1% 9  27% 7 | 24% 14 37% 360 100.0%
aptuveni cik bieZi Jus parasti 3-4darbadienasnedéla| 55 | 54.2% 32 303% 2 | 15% 2 | 21% 12 11.8% 103 100.0%
e g e 12dabadienas nedela) 74  54.4% 35 28.0% 4  31% 4  34% 14 11.1% 131 100.0%
retak| 59 | 55.0% 27 287% 3 | 33% 3 | 31% 10  9.9% 102 100.0%
gandriznekad| 31 | 49.4% 24 356% 3 | 52% 6 | 9.8% 64 100.0%
nekad| 13 | 41.8% 10 ' 385% 4  155% 4.2% 28 100.0%
Griti pateikt/NA| 5 34.4% 4  33.8% 1 9.1% 88% 2 | 13.9% 13 100.0%
Un aptuveni cik bieZi darba Katrudarbadienu| 73 42.6% 61  39.0% 9  61% 5  34% 14  90% 162 100.0%
_qiﬁ”?ﬁ!ﬁs"a@s“. E_Tgé 3-4darbadienasnedéla| 41 | 49.0% 26 39.9% 3 | 5.0% 5 | 6.0% 75 100.0%
P ame pazistama cilveka 1-2darbadienasnedelal 50 | 53.2% 34 37.5% 1 | 1.4% 6  7.9% 91 100.0%
automasina? retak| 116 1 627% 46 259% 5 28% 8  48% 8  3.8% 183 100.0%
gandriznekad| 100 | 73.7% 24 164% 2 | 1.3% 13 | 8.6% 139 100.0%
nekad| 78 1 69.4% 15 141% 5  43% 3 | 31% 9 | 9.0% 110 100.0%
Griti pateikt/NA| 19 | 44.3% 16 | 37.8% 1 28% 2 68% 3 | 82% 41 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4.12. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad biis uzcelti paredzétie jaunie tilti par Daugavu, bet ir izskanéjusi

ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Cik liela méra Jus atbalstat So ieteikumu: Uzlabot sabiedrisko drosibu un kartibu

sabiedriska transporta

Uzlabot sabiedrisko dro$ibu un kartibu sabiedriska transporta Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu  Pilnigi neatbalstu = Grdti pateikt/NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %
Visirespondenti| 434 [52.3% 260  33.4% 21 | 28% 3 5% | 83 11.0% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 161 | 44.9% 128 39.9% 13 | 4.3% 1 4% | 34 10.5% 337 100.0%
Sieviete| 273 | 58.3% 132 1 28.1% 8 16% 2 5% 49 11.3% 464 100.0%
Vecums 18- 24 79 53.0% 50 362% 5 @ 41% 9 | 6.7% 143 100.0%
25-34 88 50.0% 48 29.8% 4  31% 27 | 172% 167 100.0%
35-44| 62 450% 51 397% 6 | 54% 3 | 25% 10  7.3% 132 100.0%
45-54| 60 | 47.6% 52 413% 2 8% 12 10.3% 126 100.0%
55unvairak| 145 | 61.4% 59 | 251% 4 1.8% 25 11.6% 233 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitiba 21 652% 5 184% 1 3.2% 4 132% 31 100.0%
Vidéja, vidéja speciald| 226 | 48.8% 152 36.3% 14 | 3.3% 1 3% 48 11.2% 441 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 187 | 56.3% 103 | 304% 6 | 21% 2 8% | 31 104% 329 100.0%
B&mi vecuma Iidz 18 gadiem Il 137 51.0% 88 |34.0% 8 | 32% 2 9% @ 28 11.0% 263 100.0%
(ieskaitot), kuri dfé;g;‘:dp:nf‘u’ Nav| 204 ' 52.8% 172 |33.3% 13  27% 1 3% 55 11.0% 535 100.0%
Griti pateiktl 3 100.0% 3 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 200 ' 56.2% 101 | 29.4% 13 | 43% 2 8% | 31 | 9.3% 347 100.0%
Krieva| 230 | 49.6% 155 36.0% 8 1.9% 1 3% 52 12.3% 446 100.0%
Cital 4 544% 4  456% 8 100.0%
LR pilsoniba Il 348 53.8% 195 (31.6% 20 | 35% 3 6% 61 105% 627 100.0%
Nav| 86 475% 65 39.3% 1 6% 22 126% 174 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valstssektors. 85 54.2% 52 35.7% 3 2.4% 11 7.7% 151 100.0%
Privatais sektors| 198 | 47.9% 139 36.1% 11 | 3.0% 3 9% 45 121% 396 100.0%
Nestrada| 151 | 58.9% 69 272% 7 | 2.9% 27 | 11.1% 254 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditals| 27 50.3% 20 36.3% 1 2.3% 1 23% 4  88% 53 100.0%
Specialists, ierédnis| 169 | 51.3% 108  35.8% 5 18% 2 8% | 32 10.3% 316 100.0%
Stradnieks| 80 | 46.2% 57 367% 8 | 51% 18 12.0% 163 100.0%
Individualaisdarbs| 7 | 523% 6 | 31.0% 2 16.7% 15 100.0%
Pensionars| 84 647% 25 191% 3 | 2.4% 16 13.8% 128 100.0%
Skolnieks, students| 42 | 48.5% 30 | 37.7% 3 | 4.0% 8 | 9.8% 83 100.0%
Majsaimniece| 17 | 64.5% 6  23.6% 1 4.4% 2 | 75% 26 100.0%
Bezdarbnieks| 8 1 47.8% 8 | 50.5% 1 1.8% 17 100.0%
MéneS$a vidéjie ienakumi uz Zemi:IszLs11d 68 56.6% 35 29.4% 4 3.3% 12 10.6% 119 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls111-Ls179| 54  48.2% 37 331% 4  4.3% 14 14.4% 109 100.0%
Videji: Ls180-Ls210| 58 | 553% 29 | 27.7% 1 1.1% 15 15.9% 103 100.0%
Vidéji augsti: Ls211-Ls300| 67 | 52.4% 45 37.8% 3 | 3.0% 8 | 6.7% 123 100.0%
Augsti: Ls301 unvairak| 54 | 46.9% 41  39.4% 1 1.1% 14 12.6% 110 100.0%
Nezin/NA| 133 | 53.0% 73 333% 8 | 34% 3 16% 20 | 87% 237 100.0%
~ Rigas pilsétas Centra rajons 64 63.0% 30 29.8% 1 1.1% 6  6.1% 101 100.0%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilséta| 86 | 52.7% 41  25.8% 1 6% 1 6% 32 20.2% 161 100.0%
Kurzemesrajons| 85 | 58.5% 45 322% 6 @ 4.1% 8 | 53% 144 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 42 | 39.4% 34 355% 7 | 7.3% 1 1.0% 17 16.8% 101 [100.0%
Latgales priekSpilséta| 104 | 54.2% 71 378% 4 | 22% 1 6% 10 | 52% 190 100.0%
Ziemelurajons| 53 | 49.9% 39  385% 2 1.9% 10 | 97% 104 100.0%
Runajot par darba dienam, Katru darba dienu 217 58.7% 114 331% 7 | 2.2% 22 | 6.0% 360 100.0%
aptuveni cik bieZi Jus parasti 3-4darbadienas nedéla| 56 | 53.2% 31 | 30.4% 1 1.3% 15 [ 15.1% 103 100.0%
e g e 12darbadienas nedelal 66 50.1% 41  30.7% 5  35% 1 9% 18 14.9% 131 100.0%
retak| 51 | 46.0% 31 333% 3 | 32% 2  23% 15 152% 102 100.0%
gandriznekad| 24 | 39.0% 28 404% 4 | 7.0% 8 135% 64 100.0%
nekad| 12 1 38.7% 12  44.8% 4 16.5% 28 100.0%
Gritipateikt/NA| 8  515% | 3 | 29.0% 1 8.8% 1 1107% 13 100.0%
Un aptuveni cik biezi darba Katru darba dienu 69 406% 63 394% 7 | 44% 2 15% | 21  14.2% 162 100.0%
_qiﬁ”?ﬁ!ﬁs"a@s“. E_Tgé 3-4darbadienasnedéla| 36 | 41.5% 31 459% 2 | 3.5% 6  9.0% 75 100.0%
P ame pazistama cilveka 1-2darbadienas nedelal 50 | 52.1% 31 355% 1 | 1.3% 9 11.1% 91 100.0%
automasina? reték| 97 | 525% 66 | 37.0% 3 1.7% 1 7% 16 | 8.1% 183 [100.0%
gandriznekad| 86  63.8% 34 22.9% 4 | 2.8% 15 10.5% 139 100.0%
nekad| 71 1 624% 22 211% 3 | 32% 14 13.3% 110 100.0%
Griti pateikt/NA| 25 | 50.6% 13 | 39.2% 1 2.7% 2 | 74% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
Skaits nesvérts, procenti svérti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Runajot par darba dienam, aptuveni cik biezi Jus parasti lietojiet Rigas sabiedrisko transportu?
(Izsniegt Kartiti 1)
2. Un aptuveni cik biezi darba dienas Jius parasti Riga parvietojaties sava vai kada Jums

azistama cilvéka automasina?

Katru darba dienu

3-4 darba dienas ned

la

1-2 darba dienas nedéla

éla
a5

retak

gandriz nekad

nekad

Grati pateikt/NA

DDA |WIN|=|=

DO |WIN|=IN

3. Cik liela méra Jis esat apmierinats ar cela satiksmes kustibu Riga darba dienas — vai Jus ar to esat
ilnigi apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats, pilnigi neapmierinats?

Pilnigi apmierinats 1

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

2
3
Pilnigi neapmierinats 4
Grati pateikt/NA 8

4. Ir iespéjams, ka Rigas cela satiksmes kustiba uzlabosies, kad bis uzcelti paredzétie jaunie tilti par
Daugavu, bet ir izskanéjusi ieteikumi, ka varétu jau tagad kaut ko darit lietas laba. Es Jums nosauksu
dazus Sos ieteikumus un par katru, lidzu, sakiet, vai Jus to atbalstat pilnigi, drizak atbalstat, drizak
neatbalstat, pilnigi neatbalstat.

Pilntgi
atbalstu

Drizak
atbalstu

Drizak
neatbalstu

Pilntgi
neatbalstu

Grati
pateikt/NA

Kur iespéjams, izveidot seviSkas sabiedriska
transporta joslas, pa kuram atlauts parvietoties
tikai sabiedriskam transportam, taksobusiem,
taksometriem un operativam transportam

Atlaut arT privatajam masinam, kuras parvietojas 3
vai vairak personas, lietot Sis seviskas sabiedriska
transporta joslas

leviest maksu arpus Rigas dzivojoSiem par privatu
masinu iebraukSanu Riga darba dienas - lidziga
prakse jau pastav Jirmala

lezimét celu krustojumus, lai transporta vaditajiem
bitu neparprotams atgadindjums un noradijums,
ka Sajos celu krustojumos nav atlauts apstaties vai
iebraukt, ja nav skaidri redzams, ka krustojumu
varés pilniba Skérsot, neblok&jot paréjo satiksmi un
gajéju parejas

Paaugstinat maksu par autostavvietam Rigas
centra

Samazinat maksas stavvietu skaitu Rigas centra

Stingrak ierobezot auto apstadinaSanu un
stavésanu uz galvenajam magistralém Riga

Atlaut labo pagriezienu pie sarkanas gaismas
signala

Stingrak kontrolét celu satiksmes noteikumu
ievéroSanu

10

Paatrinat ta saucamas park’end’raid ievieSanu
Rigas pilsétas robezpunktos (t.i., pie pilsétas
robezam tiek izveidotas 1pasSas autostavvietas un
nodroSinata iespéja talak doties ar sabiedrisko
transportu)

1"

Pirms nav sakartota Rigas ce|u satiksme,
nepaaugstinat sabiedriska transporta bileSu cenas

12

Uzlabot sabiedrisko droSibu un kartibu sabiedriska
transporta
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